



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 001 Pembangunan Sistem Aplikasi Database Pegawai BPLHD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya sistem pengelolaan database pegawai SKPD
Sasaran : Pegawai SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa	5 Orang/Paket	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Panitia Serah Terima Pekerjaan	5 Orang/Paket	250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Administrasi Tender	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			96,500,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Belanja Sistem Aplikasi Database Pegawai	1 Paket	96,500,000.00	96,500,000.00 96,500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 98,750,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 1,250,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 002 Penetapan daya Dukung dan Daya Tampung Beban Pencemar Sungai Cakung, Kamal, Buaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Dokumen Penetapan Daya Dukung dan Daya Tampung Beban Pencemar Sungai Cakung, Kamal, Buaran
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			33,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,000,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 10 hari)	10 Hok	60,000.00	600,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 5 hari)	10 Hok	55,000.00	550,000.00
	3. Ketua (1 orang x 5 hari)	10 Hok	50,000.00	500,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 5 Hok)	10 Hok	46,000.00	460,000.00
	5. Anggota (5 orang x 5 hari)	25 Hok	35,600.00	890,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,500,000.00
	1. Panitia Pengadaan Barang / Jasa (5 orang x 1 paket)	5 Paket	500,000.00	2,500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 orang x 1 Paket) Honorarium Non PNS	5 Paket	200,000.00	1,000,000.00 27,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Narasumber (10 orang x 4 bulan)	40 Bok	675,000.00	27,000,000.00 27,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			266,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Belanja Dokumen / Administrasi Tender)	1 Paket	500,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			266,000,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian (Belanja Jasa Konsultansi Penelitian)	1 Paket	266,000,000.00	266,000,000.00 266,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 297,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 003 Pembangunan Database Dalam Rangka Evaluasi Ijin Lingkungan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Sistem Pengelolaan Database Dalam Rangka Evaluasi Ijin Lingkungan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,572,750.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,572,750.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,447,750.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	2,447,750.00	2,447,750.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,125,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	435,000.00	2,175,000.00
	2. Honorarium Panitia Serah Terima Pekerjaan	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			243,427,250.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Penjilidan Dokumen Tender 2. Fotocopy Dokumen Tender	10 Buku 3,000 Lembar	50,000.00 200.00	1,100,000.00 500,000.00 600,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			242,327,250.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	1 Paket	242,327,250.00	242,327,250.00 242,327,250.00
Jumlah				250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">7,672,750.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">242,327,250.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	7,672,750.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	242,327,250.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	7,672,750.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	242,327,250.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 004 Penyempurnaan Renstra BPLHD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Dokumen RENSTRA BPLHD 2013-2017
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			48,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			48,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			48,000,000.00
	1. Nara Sumber	80 orang	600,000.00	48,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang & Jasa (1 orang)	1 orang/paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			51,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas (A4) 2. Kertas (F4) 3. Map (Plastik)	20 rim 33 rim 50 Buah	38,000.00 40,000.00 35,000.00	3,830,000.00 760,000.00 1,320,000.00 1,750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Tender (Jilid)	1 Paket	70,000.00	70,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan (Jilid)	50 exemplar	100,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			40,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			40,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat / Ruang Pertemuan	4 Paket	10,000,000.00	40,000,000.00 40,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,850,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack 2. Makan Siang	75 BOX 75 BOX	13,000.00 25,000.00	2,850,000.00 975,000.00 1,875,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,270,000.00 Triwulan II : Rp 27,950,000.00 Triwulan III : Rp 32,780,000.00 Triwulan IV : Rp 38,000,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 005 Penyediaan Makanan dan Minum Tamu dan SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : tersedianya makanan dan minum rapat/kegiatan dan tamu SKPD

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 184,453,690.00 (Seratus Delapan Puluh Empat Juta Empat Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			184,453,690.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,434,687.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,434,687.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,824,687.00
	1. Pengendalian Teknis	1 paket	1,824,687.00	1,824,687.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			310,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang (pejabat pengadaan barang)	1 orang	310,000.00	310,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Panitia Pemeriksaan Hasil Pekerjaan (Panitia pemeriksaan hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			181,019,003.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			375,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Dokumen /administrasi tender (dokumen pengadaan)	1 paket	375,000.00	375,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			180,644,003.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			180,644,003.00
	1. Belanja Makan dan Minum Tamu SKPD dan SKPD (belanja makan dan minum tamu SKPD dan SKPD)	1 paket	180,644,003.00	180,644,003.00
	Jumlah			184,453,690.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 182,468,690.00</p> <p>Triwulan II : Rp 1,985,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 184,453,690.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 006 Pembuatan Bahan Cetakan Informasi Lingkungan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Bahan Cetakan Informasi Lingkungan
Sasaran : Masyarakat, industri dan stakeholder di Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			8,051,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,051,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,951,500.00
	1. Pengendalian Teknis (pengendalian teknis)	1 paket	3,951,500.00	3,951,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Panitia pengadaan barang dan jasa (Panitia pengadaan barang dan jasa)	5 orang	560,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Panitia penerima hasil pekerjaan (Panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			291,948,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Dokumen / Administrasi tender (dokumen pengadaan)	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			291,198,500.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			291,198,500.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			291,198,500.00
	1. Pengadaan bahan cetakan informasi lingkungan (pembuatan poster, booklet, leaflet, brosur, goodybag, plakat, stiker dan spanduk hari hari besar)	1 paket	291,198,500.00	291,198,500.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">295,150,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">4,850,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border-top: 1px solid black;"></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	295,150,000.00	Triwulan II	: Rp	4,850,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00				Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	295,150,000.00																		
Triwulan II	: Rp	4,850,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 007 Penyediaan Jasa Satuan Pengamanan SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Kantor SKPD yang aman

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,551,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,551,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,451,500.00
	1. Panitia Pelaksana Kegiatan (Pengendalian Teknis)	1 paket	3,451,500.00	3,451,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honor tim pengadaan barang)	5 orang	560,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honor panitia penerima hasil pekerjaan (honor panitia pemeriksaan hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			342,448,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender (dokumen pengadaan)	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			333,198,500.00
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor			333,198,500.00
	1. Pengadaan Jasa Satuan Pengamanan Kantor (pengadaan jasa satuan pengamanan kantor)	1 paket	333,198,500.00	333,198,500.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			8,250,000.00
5.2.2.14.07	Belanja Pakaian Jas / Safari			8,250,000.00
	1. Pengadaan Pakaian Kerja Satuan Pengamanan (Pakaian kerja satuan pengamanan (Safari) lengkap dengan aksesoris dan sepatu)	1 paket	8,250,000.00	8,250,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 344,900,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 5,100,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 350,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 008 Penyediaan jasa cleaning service

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terwujudnya kebersihan lingkungan gedung SKPD
Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,930,250.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,930,250.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,455,250.00
	1. Panitia Pelaksana Kegiatan (Pengendalian teknis)	1 paket	2,455,250.00	2,455,250.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honor tim pengadaan barang dan jasa)	5 orang	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honor panitia pemeriksaan dan penerima hasil pekerjaan (Honor panitia pemeriksaan dan penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			244,069,750.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen/ Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			243,069,750.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)			243,069,750.00
	1. Pengadaan Jasa Cleaning Service (pengadaan jasa cleaning service)	1 paket	243,069,750.00	243,069,750.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 245,525,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 4,475,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 009 Belanja Telepon, Air, Listrik dan Internet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Ketersediaan fasilitas TALI SKPD

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,095,600,000.00 (Satu Milyar Sembilan Puluh Lima Juta Enam Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,095,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,095,600,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,095,600,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			295,000,000.00
	1. Belanja Telepon (Pembayaran tagihan Telepon SKPD)	1 tahun	295,000,000.00	295,000,000.00
5.2.2.03.02	Belanja Air			200,600,000.00
	1. Belanja Air (Pembayaran Tagihan Air SKPD)	1 Tahun	200,600,000.00	200,600,000.00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			600,000,000.00
	1. Belanja Listrik (Pembayaran tagihan listrik SKPD)	1 tahun	600,000,000.00	600,000,000.00
	Jumlah			1,095,600,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	273,900,000.00
Triwulan II	: Rp	273,900,000.00
Triwulan III	: Rp	273,900,000.00
Triwulan IV	: Rp	273,900,000.00
Jumlah	: Rp	1,095,600,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 010 Pengembangan Sistem Data Administrasi dan Teknis Pelanggan Air Tanah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Sistem Pengelolaan Database Dalam Rangka Administrasi dan Teknis Pelanggan Air Tanah

Sasaran : UPLL&AT

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			21,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,375,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honorarium)	5 bok	425,000.00	2,125,000.00
	2. Honor pejabat penerima hasil pekerjaan (Honorarium)	5 bok	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			18,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			18,000,000.00
	1. Honor Narasumber (Honorarium)	36 hok	500,000.00	18,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			278,625,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			900,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			900,000.00
	1. Penjilidan (Penjilidan buku)	6 buku	50,000.00	300,000.00
	2. Foto copy (Foto copy folio)	3,000 lembar	200.00	600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,000,000.00
	1. Makanan dan minuman (Makan)	120 box	25,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			1,800,000.00
	1. Makanan dan minuman (Snack)	120 box	15,000.00	1,800,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			272,925,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			272,925,000.00
	1. Jasa Konsultansi Teknologi Informasi (konsultansi)	1 paket	272,925,000.00	272,925,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,600,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 284,550,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 11,625,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 225,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 011 Penyelenggaraan pembinaan rohani untuk pegawai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pelaksanaan pembinaan mental spiritual SDM SKPD
Sasaran : PNS SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			22,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			12,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			12,100,000.00
	1. Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	2. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	3. Anggota	4 BOK	700,000.00	2,800,000.00
	4. Sekretariat	6 BOK	510,000.00	3,060,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			9,900,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			9,900,000.00
	1. Penceramah	4 OH	750,000.00	3,000,000.00
	2. Pembawa Acara	4 OH	350,000.00	1,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	3. Pembaca Ayat Al Qur'an	4 OH	250,000.00	1,000,000.00
	4. Saritilawah	4 OH	250,000.00	1,000,000.00
	5. Penceramah Kultum Ramadhan	14 OH	250,000.00	3,500,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			3,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	4 Paket	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			1,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			1,000,000.00
	1. Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota	10 HOK	100,000.00	1,000,000.00
	Jumlah			25,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,170,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 5,170,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 14,660,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 25,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 012 penyusunan neraca keuangan berbasis akuntansi pemerintah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya data laporan keuangan BPLHD
Sasaran : bplhd provinsi dki jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			37,242,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			37,242,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			37,242,000.00
	1. Pengarah (orang)	9 bok	630,000.00	5,670,000.00
	2. penanggungjawab (orang)	9 bok	600,000.00	5,400,000.00
	3. ketua (orang)	9 bok	540,000.00	4,860,000.00
	4. anggota (orang)	27 bok	490,000.00	13,230,000.00
	5. bendahara (orang)	9 bok	460,000.00	4,140,000.00
	6. sekretariat (orang)	9 bok	438,000.00	3,942,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			37,758,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. USB/Flash Disk, CDRW, DVD-R dan Pita Epson (buah, tabung, dus, pcs)	1 paket	2,250,000.00	2,250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			25,008,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			25,008,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Jilid (Hard cover)	1,500 buah	10,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. foto copy (folio, A4, A3)	50,040 lembar	200.00	10,008,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan minum (nasi bok, snack)	300 box	35,000.00	10,500,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 8,877,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 23,541,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 21,291,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 21,291,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 013 penyewaan mesin fotocopy

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : pelaksanaan sewa mesin fotocopy untuk skpd
Sasaran : bplhd provinsi dki jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. honor pejabat (orang)	1 orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. honor pemeriksa (orang)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Adm tender (paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			72,950,000.00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Mesin Foto Copy 1. Sewa mesin foto copy (mesin foto copy)	1 paket	72,950,000.00	72,950,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 73,700,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 1,300,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 014 Pengembangan kapasitas Pegawai BPLHD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Peningkatan kapasitas pegawai BPLHD
Sasaran : BPLHD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			19,065,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,065,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,065,000.00
	1. Pengarah (1 orang)	1 BOK	915,000.00	915,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang)	1 BOK	870,000.00	870,000.00
	3. Ketua (1 orang)	1 BOK	810,000.00	810,000.00
	4. Sekretaris (1 orang)	1 BOK	750,000.00	750,000.00
	5. Anggota (1 orang)	1 BOK	700,000.00	700,000.00
	6. Sekretariat (2 orang)	2 BOK	510,000.00	1,020,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			14,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			14,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Narasumber BELANJA BARANG DAN JASA	20 BOK	700,000.00	14,000,000.00
				55,935,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,262,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,262,000.00
	1. Kertas (F4)	21 Rim	35,000.00	735,000.00
	2. Kertas (A4)	21 Rim	32,000.00	672,000.00
	3. Map (Folio)	100 Buah	1,000.00	100,000.00
	4. Tinta Printer (HP 60 Black)	7 Buah	165,000.00	1,155,000.00
	5. Tinta Printer (HP 60 Colour)	2 Buah	190,000.00	380,000.00
	6. Binder Klip (No 155)	5 Dus	16,000.00	80,000.00
	7. Binder Klip (No 200)	5 Dus	18,000.00	90,000.00
	8. Post it (Uk. 655)	5 Buah	10,000.00	50,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	2 Paket	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,673,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,673,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Belanja Penjilidan	20 Eksemplar	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,173,000.00
	1. Belanja Fotocopy	5,865 Lembar	200.00	1,173,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Belanja Sewa tempat	1 Paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	1,173,400.00
Triwulan II	: Rp	71,285,000.00
Triwulan III	: Rp	823,000.00
Triwulan IV	: Rp	1,718,600.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	75,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 015 Pemeliharaan Website dan Opini Publik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya informasi lingkungan hidup di website SKPD, dan terlaksananya operasional Respon Opini Publik

Sasaran : Masyarakat, industri dan stakeholder di Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,000,000.00 (Empat Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			31,910,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,510,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			11,010,000.00
	1. Honor panitia pelaksanaan kegiatan (Pengarah)	40 hok	60,000.00	2,400,000.00
	2. Honorarium panitia pelaksana kegiatan (penanggung jawab)	40 hok	55,000.00	2,200,000.00
	3. Honorarium Panitia Pelaksana (ketua / wakil ketua)	40 hok	52,500.00	2,100,000.00
	4. Honorarium Panitia Pelaksana (sekretaris)	20 hok	47,500.00	950,000.00
	5. Honorarium Panitia Pelaksana (anggota)	20 hok	44,500.00	890,000.00
	6. Honorarium Panitia Pelaksana (narasumber)	40 hok	44,500.00	1,780,000.00
	7. Honorarium Panitia Pelaksana (sekretariat)	20 hok	34,500.00	690,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor pejabat pengadaan barang)	1 orang	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor tim pengadaan jasa) Honorarium Non PNS	1 orang	250,000.00	250,000.00 20,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,400,000.00
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli (Operator Komputer) BELANJA BARANG DAN JASA	12 bulan	1,700,000.00	20,400,000.00 8,090,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
5.2.2.11	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan) Belanja Makanan dan Minuman	1 paket	750,000.00	750,000.00 7,340,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,340,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (belanja makanan dan minuman)	1 paket	7,340,000.00	7,340,000.00
	Jumlah			40,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,192,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 11,102,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 9,352,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 9,352,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 40,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 016 Pembuatan Aplikasi Komputerisasi untuk Penilaian Peringkat Kinerja Perusahaan dalam Ketaatan pengelolaan Lingkungan (PROPER)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Sistem informasi berbasis WEB untuk Penilaian Peringkat Kinerja Perusahaan dalam Ketaatan pengelolaan

Sasaran : kegiatan usaa

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			11,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,000,000.00
	1. ketua	2 paket	250,000.00	500,000.00
	2. Panitia Pemeriksa Barang (5 orang x 2 paket)	10 orang	250,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			8,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			8,500,000.00
	1. Honorarium tenaga ahli (1 orang x 5 Bulan)	5 BOK	1,700,000.00	8,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			238,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,955,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,805,000.00
	1. kertas Folio (Ukuran F4)	10 Rim	35,000.00	350,000.00
	2. Kertas A4 (ukuran A4)	10 Rim	34,100.00	341,000.00
	3. Ink Cartridge (HP Deskjet 1180)	11 Buah	374,000.00	4,114,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			150,000.00
	1. Dokumen Lelang	2 Paket	75,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,945,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,945,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Jilid Laporan (Hardcover)	40 buah	75,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,945,000.00
	1. Fotocopy (xerox)	19,725 lembar	200.00	3,945,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			26,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			26,600,000.00
	1. Snack (kue dan minum)	700 Box	13,000.00	9,100,000.00
	2. Makan Siang (Nasi box, buah dan minum)	700 Box	25,000.00	17,500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			200,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			200,000,000.00
	1. Belanja Konsultasi	1 Paket	200,000,000.00	200,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 13,450,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 212,750,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 14,450,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 9,350,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 017 Penyusunan dan Sosialisasi Status Lingkungan Hidup

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Dokumen SLHD Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			222,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,050,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	3 Paket	250,000.00	750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			220,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			220,500,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli (5 orang X 9 Bulan)	45 BOK	4,900,000.00	220,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			127,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			24,965,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,640,000.00
	1. Kertas Folio (Ukuran Folio 80gr)	80 Rim	35,000.00	2,800,000.00
	2. Kertas (Ukuran A4 80gr)	80 Rim	33,000.00	2,640,000.00
	3. Tinta Printer (Deskjet 1180c Black)	15 Buah	350,000.00	5,250,000.00
	4. Tinta Printer (Deskjet 1180c Colour)	15 Buah	420,000.00	6,300,000.00
	5. Map (Ukuran Folio)	650 Buah	1,000.00	650,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,325,000.00
	1. Dokumen Tender Belanja ATK	1 Paket	775,000.00	775,000.00
	2. Dokumen Tender Belanja Makanan Minuman Rapat	1 Paket	775,000.00	775,000.00
	3. Dokumen Tender Belanja Jasa Tenaga Ahli	1 Paket	775,000.00	775,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,000,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	10 Paket	500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			53,845,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			48,525,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			48,525,000.00
	1. Belanja Cetakan Eksklusif ((@ 2 buah buku))	30 Set	1,335,000.00	40,050,000.00
	2. Belanja Penggandaan CD	265 Buah	15,000.00	3,975,000.00
	3. Belanja Cetakan Resume Edisi Bahasa Inggris	100 Buah	45,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,320,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,320,000.00
	1. Belanja Fotocopy	26,600 Lembar	200.00	5,320,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			48,640,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			48,640,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Snack)	1,280 Box	13,000.00	16,640,000.00
	2. Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Makan)	1,280 Box	25,000.00	32,000,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	38,290,000.00
Triwulan II	: Rp	92,350,000.00
Triwulan III	: Rp	85,050,000.00
Triwulan IV	: Rp	134,310,000.00
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 018 Pelaksanaan Sinkronisasi Program Pengelolaan Lingkungan Hidup

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Program dan Kegiatan Pengelolaan Lingkungan Hidup
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			64,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			60,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			60,000,000.00
	1. Nara Sumber	100 orang	600,000.00	60,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang & Jasa	1 orang/paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			4,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			4,000,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40 HOK	100,000.00	4,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			35,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,950,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,880,000.00
	1. Kertas (F4)	15 rim	40,000.00	600,000.00
	2. Kertas (A4)	25 rim	38,000.00	950,000.00
	3. Toner (Black)	4 Buah	1,750,000.00	7,000,000.00
	4. Map Odner	10 Buah	20,000.00	200,000.00
	5. Document keeper (Plastik)	13 Box	10,000.00	130,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			70,000.00
	1. Dokumen Tender (Jilid)	1 Paket	70,000.00	70,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Foto Copy	15,000 Lembar	200.00	3,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			20,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat / Ruang Pertemuan	2 Paket	10,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,800,000.00
	1. Snack	100 box	13,000.00	1,300,000.00
	2. Makan Siang	100 box	25,000.00	2,500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,270,000.00
Triwulan II	: Rp	32,830,000.00
Triwulan III	: Rp	35,950,000.00
Triwulan IV	: Rp	28,950,000.00
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 01 . 019 Pendidikan dan Pelatihan Kapasitas PPLHD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah PNS SKPD yang mengikuti diklat PPLHD
Sasaran : PNS SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			450,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			192,695,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,395,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			11,145,000.00
	1. Pengarah	1 BOK	915,000.00	915,000.00
	2. Penanggung Jawab	1 BOK	870,000.00	870,000.00
	3. Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	4. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	5. Anggota	6 BOK	700,000.00	4,200,000.00
	6. Sekretariat	4 BOK	510,000.00	2,040,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Orang/Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			181,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			181,300,000.00
	1. Pengajar	179 JP	700,000.00	125,300,000.00
	2. Transport Pengajar	37 Sesi	250,000.00	9,250,000.00
	3. Uang Saku Pengajar	37 Sesi	300,000.00	11,100,000.00
	4. Penyusun Materi	37 Sesi	250,000.00	9,250,000.00
	5. Operator Komputer	12 BOK	2,200,000.00	26,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			257,305,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			19,378,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			18,003,000.00
	1. Amplop Kertas (Uk 11 x 24 cm)	5 Pak	28,000.00	140,000.00
	2. Ballpoint (Balliner Hitam)	2 Dus	170,000.00	340,000.00
	3. Kertas (Folio 80 gr)	25 Rim	42,000.00	1,050,000.00
	4. Kertas (A4 80 gr)	25 Rim	37,000.00	925,000.00
	5. Kertas Post It (No 654)	4 Buah	10,000.00	40,000.00
	6. Map Ordner (Uk Folio)	2 Lusin	254,000.00	508,000.00
	7. Map Kertas (Folio)	105 Buah	1,000.00	105,000.00
	8. Tinta Printer (HP 60 Hitam)	19 Buah	165,000.00	3,135,000.00
	9. Tinta Printer (HP 60 Colour)	8 Buah	190,000.00	1,520,000.00
	10. USB Flash Disk	2 Buah	120,000.00	240,000.00
	11. Starter Kit Peserta	20 Paket	500,000.00	10,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Belanja Administrasi Tender	1 Paket	375,000.00	375,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	2 Paket	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,727,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			1,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			1,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,727,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Belanja Penjilidan	20 Eksemplar	25,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,227,000.00
	1. Belanja Fotocopy	26,135 Lembar	200.00	5,227,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			194,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			194,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			194,500,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Paket	194,500,000.00	194,500,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. Belanja Sewa Kendaraan	2 Paket	3,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			30,700,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			30,700,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			30,700,000.00
	1. Transport Panitia Pelaksana Kegiatan	54 HOK	50,000.00	2,700,000.00
	2. Transport Peserta	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	3. Uang Saku Peserta	20 BOK	500,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			450,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 426,686,800.00</p> <p>Triwulan II : Rp 7,465,200.00</p> <p>Triwulan III : Rp 7,576,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 8,272,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 450,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">.</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 02 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 02 . 001 Penyusunan Rencana RPPLH Tahap II (Penetapan Ekoregion)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Dokumen Data Penunjang Penyusunan RPPLH Tahap II (Penetapan Ekoregion)

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,000,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 10 hari)	10 Hok	60,000.00	600,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 10 Hari)	10 Hok	55,000.00	550,000.00
	3. Ketua (1 orang x 10 Hari)	10 Hok	52,500.00	525,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 10 Hari)	10 Hok	47,500.00	475,000.00
	5. Anggota (5 orang x 10 Hari)	50 Hok	37,000.00	1,850,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,750,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 Paket)	5 Paket	350,000.00	1,750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 orang x 1 Paket) Honorarium Non PNS	5 Paket	250,000.00	1,250,000.00 36,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Narasumber (10 orang x 4 bulan)	40 Bok	900,000.00	36,000,000.00 36,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			357,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Belanja Dokumen / Administrasi Tender)	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			356,000,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian (Belanja Jasa Konsultansi Penelitian)	1 Paket	356,000,000.00	356,000,000.00 356,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,750,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 397,250,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 02 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 02 . 002 Pengelolaan Penerapan Sistem Manajemen Mutu Pelayanan Perijinan Berdasarkan ISO 9001

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Dokumen pengelolaan penerapan sistem manajemen mutu pelayanan perijinan berdasarkan ISO 9001

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,850,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,850,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	310,000.00	1,550,000.00
	2. Honorarium Panitia Serah Terima Pekerjaan	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Penjilidan Dokumen Tender	5 Buku	50,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21	2. Fotocopy Dokumen Tender Belanja Jasa Konsultansi	2,500 Lembar	200.00	500,000.00 96,400,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	1 Dokumen	96,400,000.00	96,400,000.00 96,400,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,600,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 96,400,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">.</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 001 Perencanaan Program Sektor Sanitasi (MPSS) Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Dokumen MPSS Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			253,725,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			44,650,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Jasa = 4 ; Barang = 1)	5 Paket	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,600,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang / Jasa (5 orang x 2 paket)	10 Paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			40,800,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber PNS Eselon IV Ke Bawah (17 orang x 4 jam)	68 Jam	600,000.00	40,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			200,825,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			200,825,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber Sosialisasi / Bimbingan Teknis (5 orang x 10 hari)	50 HOK	44,500.00	2,225,000.00
	2. Honorarium Operator Komputer (1 orang x 12 bulan)	12 BOK	2,400,000.00	28,800,000.00
	3. Honorarium Tenaga Ahli Kesehatan Masyarakat (1 orang x 3 bulan)	3 BOK	14,150,000.00	42,450,000.00
	4. Honorarium Tenaga Ahli Teknik Sipil (1 orang x 3 bulan)	3 BOK	14,150,000.00	42,450,000.00
	5. Honorarium Tenaga Ahli Teknik/Ilmu Lingkungan (1 orang x 3 bulan)	3 BOK	14,150,000.00	42,450,000.00
	6. Honorarium Tenaga Ahli Sosial Masyarakat (1 orang x 3 bulan)	3 BOK	14,150,000.00	42,450,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			8,250,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			8,250,000.00
	1. Biaya Transport Survey Dalam Kota (15 orang x 5 hari)	75 HOK	110,000.00	8,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			96,275,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,056,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,681,800.00
	1. Kertas Folio (Merk : e paper 70 gram)	17 Rim	35,000.00	595,000.00
	2. Kertas A4 (Merk : e paper 70 gram)	18 Rim	34,000.00	612,000.00
	3. Toner Catridge Black (Merk : HP Deskjet)	18 Buah	187,000.00	3,366,000.00
	4. Toner Catridge Color (Merk : HP Deskjet)	17 Buah	225,000.00	3,825,000.00
	5. Map Plastik (Merk : Diamond)	6 Buah	5,000.00	30,000.00
	6. Map Folio (Merk : Kabita)	6 Buah	1,000.00	6,000.00
	7. Box File Binder (Merk : Bantex)	6 Kotak	8,800.00	52,800.00
	8. Amplop Putih (Merk : Jaya)	6 Kotak	11,000.00	66,000.00
	9. Isi Streples (No.10-1M)	6 Kotak	2,500.00	15,000.00
	10. Paper Clip (Merk : Kenko)	6 Kotak	2,500.00	15,000.00
	11. Binder Clip (Merk : Kenko)	6 Kotak	16,500.00	99,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Administrasi Tender Penunjukan Langsung (Jasa = 4 ; Barang = 1)	5 Paket	75,000.00	375,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,000,000.00
	1. Belanja Dokumentasi dan Dekorasi	6 Paket	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,258,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			15,258,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,250,000.00
	1. Jilid Laporan (Hard Cover)	35 Buah	150,000.00	5,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,008,200.00
	1. Fotocopy Materi dan Laporan	50,041 Lembar	200.00	10,008,200.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			48,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			48,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat / Ruang (120 orang fullday)	120 Paket	400,000.00	48,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			5,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa Sarana Angkutan Darat (Minibus atau Kijang)	10 Unit	500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,960,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack Rapat (Kue dan Minum) 2. Makan Siang Rapat (Nasi Boks, Buah dan Minum)	420 Box 420 Box	13,000.00 25,000.00	15,960,000.00 5,460,000.00 10,500,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">15,073,200.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,648,300.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">165,916,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">58,362,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">350,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	15,073,200.00	Triwulan II	: Rp	110,648,300.00	Triwulan III	: Rp	165,916,500.00	Triwulan IV	: Rp	58,362,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	350,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	15,073,200.00																		
Triwulan II	: Rp	110,648,300.00																		
Triwulan III	: Rp	165,916,500.00																		
Triwulan IV	: Rp	58,362,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	350,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 002 Pembinaan Sanitasi Pada Wilayah Area Beresiko Sangat Tinggi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya koordinasi dan monitoring pelaksanaan pengelolaan air limbah domestik berbasis masyarakat
Sasaran : Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			160,425,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Jasa = 4 ; Barang = 1)	5 Paket	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,600,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima/Pemeriksa Barang dan Jasa (5 orang x 2 paket)	10 Paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			5,400,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber/Penceramah/Penyaji PNS Eselon IV Ke Bawah (3 orang x 3 jam)	9 Jam	600,000.00	5,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			142,375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			142,375,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber/Penceramah/Penyaji Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis (2 orang x 3 jam)	6 Jam	1,000,000.00	6,000,000.00
	2. Honorarium Moderator Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis (1 orang x 3 jam)	3 Jam	575,000.00	1,725,000.00
	3. Honorarium Penyusunan Makalah Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis (1 orang per kegiatan)	1 Orang	1,000,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Tenaga Ahli Kesehatan Masyarakat (1 orang x 3 bulan)	3 BOK	14,850,000.00	44,550,000.00
	5. Honorarium Tenaga Ahli Teknik Sipil (1 orang x 2 bulan)	2 BOK	14,850,000.00	29,700,000.00
	6. Honorarium Tenaga Ahli Teknik/Ilmu Lingkungan (1 orang x 2 bulan)	2 BOK	14,850,000.00	29,700,000.00
	7. Honorarium Tenaga Ahli Sosial Masyarakat (1 orang x 2 bulan)	2 BOK	14,850,000.00	29,700,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			8,800,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			8,800,000.00
	1. Biaya Transport Survey Dalam Kota (8 orang x 10 hari)	80 HOK	110,000.00	8,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			89,575,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,391,800.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,016,800.00
	1. Kertas Folio (Merk : e paper 70 gram)	11 Rim	35,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4 (Merk : e paper 70 gram)	13 Rim	34,000.00	442,000.00
	3. Toner Catridge Black (Merk : HP Deskjet)	13 Buah	187,000.00	2,431,000.00
	4. Toner Catridge Color (Merk : HP Deskjet)	11 Buah	225,000.00	2,475,000.00
	5. Map Plastik (Merk : Diamond)	6 Buah	5,000.00	30,000.00
	6. Map Folio (Merk : Kabita)	6 Buah	1,000.00	6,000.00
	7. Box File Binder (Merk : Bantex)	6 Kotak	8,800.00	52,800.00
	8. Amplop Putih (Merk : Jaya)	6 Kotak	11,000.00	66,000.00
	9. Isi Streples (No.10-1M)	6 Kotak	2,500.00	15,000.00
	10. Paper Clip (Merk : Kenko)	6 Kotak	2,500.00	15,000.00
	11. Binder Clip (Merk : Kenko)	6 Kotak	16,500.00	99,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Administrasi Lelang Penunjukan Langsung (Jasa = 4 ; Barang = 1)	5 Paket	75,000.00	375,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,000,000.00
	1. Belanja Dokumentasi dan Dekorasi	6 Paket	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			17,083,200.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			17,083,200.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,250,000.00
	1. Jilid Laporan (Hard Cover)	35 Buah	150,000.00	5,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			11,833,200.00
	1. Fotocopy Materi dan Laporan	59,166 Lembar	200.00	11,833,200.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			40,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			40,000,000.00
	1. Belanja Sewa Ruangan (100 orang per paket fullday)	100 paket	400,000.00	40,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. Belanja Sewa Sarana Angkutan Darat (Minibus atau Kijang)	12 unit	500,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,100,000.00
	1. Snack Rapat (Kue dan Minum)	450 Boks	13,000.00	5,850,000.00
	2. Makan Siang Rapat (Nasi Bok, Buah, Minum)	450 Boks	25,000.00	11,250,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">8,458,200.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">81,637,800.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">108,608,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">51,296,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	8,458,200.00	Triwulan II	: Rp	81,637,800.00	Triwulan III	: Rp	108,608,000.00	Triwulan IV	: Rp	51,296,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	8,458,200.00																		
Triwulan II	: Rp	81,637,800.00																		
Triwulan III	: Rp	108,608,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	51,296,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 003 Penilaian Teknis Kelayakan Instalasi Pengolahan Air Limbah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah kegiatan usaha yang dinilai kelayakan teknis IPAL-nya
Sasaran : Kegiatan Usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			216,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Paket Pekerjaan Belanja ATK	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	2. Paket Pekerjaan Belanja Sewa Mobilitas Darat	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	3. Paket Pekerjaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			216,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			216,000,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber (untuk 150 kegiatan)	360 Jam	600,000.00	216,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			83,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,771,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,521,000.00
	1. Kertas Folio (80gr SQ)	12 Rim	35,000.00	420,000.00
	2. Kertas A4 (80gr SQ)	12 Rim	30,000.00	360,000.00
	3. Map Ordner	4 Dus	425,000.00	1,700,000.00
	4. Tinta Printer (Deskjet 1280 Black)	7 Buah	120,000.00	840,000.00
	5. Tinta Printer (Deskjet 1280 Colour)	7 Buah	150,000.00	1,050,000.00
	6. Map Diamond (Ukuran Folio)	12 Pak	100,000.00	1,200,000.00
	7. Isi Hechmachine (HD10-1M)	6 Dus	51,000.00	306,000.00
	8. Pos It (Ukuran 655)	10 Dus	25,000.00	250,000.00
	9. Paperklip	10 Dus	19,500.00	195,000.00
	10. Ballpoint (Ballliner)	2 Dus	100,000.00	200,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,050,000.00
	1. Penjilidan Dokumen Tender	15 Buku	50,000.00	750,000.00
	2. Fotocopy Dokumen Tender	1,500 Lembar	200.00	300,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,200,000.00
	1. Belanja Cetak Foto Digital	240 Lembar	3,500.00	840,000.00
	2. Belanja Album Foto	12 Album	30,000.00	360,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan			5,679,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan			5,679,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,800,000.00
	1. Belanja Penjilidan Laporan	96 Buku	50,000.00	4,800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			879,000.00
	1. Belanja Fotocopy (Ukuran Folio)	2,235 Lembar	200.00	447,000.00
	2. Belanja Fotocopy (Ukuran A4)	2,160 Lembar	200.00	432,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			40,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			40,000,000.00
	1. Belanja Sewa Mobil	100 Kendaraan	400,000.00	40,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			28,800,000.00
	1. Snack	720 Box	15,000.00	10,800,000.00
	2. Makan	720 Box	25,000.00	18,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	63,890,000.00
Triwulan II	: Rp	86,835,500.00
Triwulan III	: Rp	84,087,500.00
Triwulan IV	: Rp	65,187,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 004 Pengendalian dan Pengawasan Pencemaran Air Limbah Kegiatan Usaha

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah kegiatan Usaha yang mengendalikan air limbahnya
Sasaran : kegiatan usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			101,140,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			35,640,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,040,000.00
	1. Honorarium panitia pelaksana kegiatan (nara sumber)	720 hok	44,500.00	32,040,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Tim Pengadaan Barang dan Jasa)	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,600,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	10 orang	260,000.00	2,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			65,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			65,500,000.00
	1. Nara sumber	25 jam	800,000.00	20,000,000.00
	2. moderator	4 orang	575,000.00	2,300,000.00
	3. penyusun makalah	4 orang	600,000.00	2,400,000.00
	4. operator komputer (2 orang)	24 BOK	1,700,000.00	40,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			198,860,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,200,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,500,000.00
	1. Kertas Folio 70 gr (Ukuran : 21,5 x 33 cm)	10 rim	37,000.00	370,000.00
	2. Kertas A4 70 gr (Ukuran : 21x29,7 cm)	30 rim	35,000.00	1,050,000.00
	3. Toner Cartridge (Merk : HP Desk Jet 3535C (Black))	8 buah	185,000.00	1,480,000.00
	4. Toner Cartridge (Merk : HP Desk Jet 3535C (Collor))	8 buah	225,000.00	1,800,000.00
	5. Toner Cartridge (Merk : HP Laser Jet 1200 (Black))	4 buah	700,000.00	2,800,000.00
	6. Box File (Bahan : Plastik, Merk : Imco)	80 buah	12,000.00	960,000.00
	7. Map plastik snelhecter (bambi)	100 buah	8,000.00	800,000.00
	8. Map bantex besar (Bantex)	80 buah	28,000.00	2,240,000.00
	9. plastik bag	50 buah	15,000.00	750,000.00
	10. Pooket plastic	50 buah	25,000.00	1,250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Dokumen lelang (-)	20 buku	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,200,000.00
	1. Pembuatan spanduk (-)	4 buah	300,000.00	1,200,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			50,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			50,000,000.00
	1. Analisa laboratorium contoh air limbah (-)	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,760,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,760,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Jilid laporan (-)	50 buah	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,010,000.00
	1. Fotocopy materi (-)	35,050 lembar	200.00	7,010,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			60,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			60,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Ruangan (-)	150 orang	400,000.00	60,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			25,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa kendaraan survey (-)	50 unit	500,000.00	25,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,550,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack (kue dan minuman) 2. Makan (Nasi dan buah)	725 boks 725 boks	13,000.00 25,000.00	9,425,000.00 18,125,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			9,350,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Transport dalam kota (-)	85 hok	110,000.00	9,350,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 61,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 96,225,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 62,975,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 79,800,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 005 Penyusunan Dokumen Lingkungan IPAL Domestik Percontohan di DAS Ciliwung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah Dokumen Lingkungan IPAL Domestik Percontohan di DAS Ciliwung

Sasaran : Permukiman DAS Ciliwung

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (Bersertifikat PPBJ)	1 orang/paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Barang Pakai Habis)	1 Paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			49,250,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian 1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian (Tata Lingkungan / Konsultansi Dokumen Lingkungan)	1 Paket	49,250,000.00	49,250,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 006 Pembiayaan Pemeliharaan Rutin IPAL Malakasari

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Anggaran Untuk Pembiayaan Pemeliharaan Rutin IPAL Malakasari

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			123,020,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,420,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,120,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (Bersertifikat Pengadaan Barang Jasa)	2 orang/paket	560,000.00	1,120,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Panitia Serah Terima Pekerjaan (Bersertifikat PPBJ)	5 orang/paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			120,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			15,000,000.00
	1. Honoraum Tenaga Ahli (Teknik Lingkungan/ Sipil / Kimia)	2 BOK	7,500,000.00	15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap (PHL)	48 BOK	2,200,000.00	105,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			105,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			126,980,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen Administrasi Tender (Barang Pakai Habis)	2 Paket	1,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.01.14	Belanja Perkakas Kerja 1. Belanja Perkakas Kerja (Barang Pakai Habis)	1 Paket	10,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			10,000,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 1. Belanja Pakaian Kerja Lapangan (Barang Pakai Habis)	8 paket	500,000.00	4,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			4,000,000.00
5.2.2.20.23	Belanja Pemeliharaan Jaringan Air			110,980,000.00
5.2.2.20.23.015	Belanja Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Kotor / Limbah (IPAK / IPAL) 1. Belanja Rutin Pemeliharaan IPAL (Pengadaan Jasa Lainnya)	1 Paket	110,980,000.00	110,980,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">169,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">26,400,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">26,400,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">27,700,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	169,500,000.00	Triwulan II	: Rp	26,400,000.00	Triwulan III	: Rp	26,400,000.00	Triwulan IV	: Rp	27,700,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	169,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	26,400,000.00																		
Triwulan III	: Rp	26,400,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	27,700,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 007 Pelatihan Peningkatan Kompetensi Operator IPAL Domestik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya anggaran untuk Pelatihan Peningkatan Kompetensi Operator IPAL Domestik
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,700,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			5,700,000.00
	1. Uang Saku / Transport Pelatihan Operator IPAL Domestik Komunal (30 Orang x 3 Hari)	90 orang/hari	30,000.00	2,700,000.00
	2. Uang Saku / Transport Pelatihan KSM (25 Orang x 1 Hari)	25 Orang/hari	30,000.00	750,000.00
	3. Uang Saku/Transport Mandor dan Tukang (15 Orang x 1 Hari)	15 Orang/hari	30,000.00	450,000.00
	4. Uang Saku/Transport Operator IPAL SANIMAS (20 Orang x 1 Hari)	20 Orang/hari	30,000.00	600,000.00
	5. Uang saku/transport Pengguna IPAL SANIMAS (20 orang x 1 hari)	20 orang/hari	30,000.00	600,000.00
	6. Uang saku/transport peserta pelatihan kewirausahaan (20 orang x 1 hari)	20 orang/hari	30,000.00	600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Nara Sumber (10 orang X 1 jam)	10 Orang/Jam	500,000.00	5,000,000.00
	2. Pengajar Profesional (8 orang x 1 jam)	8 Orang / jam	750,000.00	6,000,000.00
	3. Pengajar Pejabat Eselon IV ke bawah (57 orang x 1 jam)	57 Orang / jam	600,000.00	34,200,000.00
	4. Pengantian Naskah Pelajaran (Materi Ajar)	42 Materi	100,000.00	4,200,000.00
	5. Honor Nara Sumber Penyusun Makalah (1 orang X 6 kegiatan)	6 paket	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,752,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,202,500.00
	1. Bolpoint (merk faster)	13 lusin	28,600.00	371,800.00
	2. Notes (paperline)	125 buku	15,000.00	1,875,000.00
	3. Pensil (Feber Catel)	13 lusin	26,400.00	343,200.00
	4. Penghapus Karet (Steadler)	125 buah	3,600.00	450,000.00
	5. Tas (Tas Seminarkit)	30 tas	50,000.00	1,500,000.00
	6. Spidol (Snowman)	7 dus	90,000.00	630,000.00
	7. Serutan (serutan pensil)	2 buah	45,250.00	90,500.00
	8. kertas A4 80 Gram (Bola Duni)	22 rim	48,500.00	1,067,000.00
	9. Tinta Cannon (IP 1980 Black)	7 buah	175,000.00	1,225,000.00
	10. Tinta Printer Cannon (IP 1980 Color)	6 buah	225,000.00	1,350,000.00
	11. Tanda Peserta (ukuran 15 x 10 cm)	30 buah	10,000.00	300,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,550,000.00
	1. Pas Foto untuk STTP/ Sertifikat (berwarna)	30 buah	15,000.00	450,000.00
	2. STTP / Sertifikat	30 buah	70,000.00	2,100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,410,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,410,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			7,500,000.00
	1. Penjilidan (Jilid Dokumen)	125 Exemplar	60,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,910,000.00
	1. Fotocopy (Bahan/Materi)	24,550 lembar	200.00	4,910,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			3,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			3,000,000.00
	1. Sewa Kendaraan (Sewa Bis)	1 Bis	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,737,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			14,737,500.00
	1. Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (Snack)	490 box	12,500.00	6,125,000.00
	2. Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia (Makan)	265 box	32,500.00	8,612,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			100,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 16,002,500.00 Triwulan II : Rp 54,175,000.00 Triwulan III : Rp 29,822,500.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 100,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH Pimpinan, <u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 008 Perencanaan DED IPAL Domestik Komunal Percontohan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Anggaran Perencanaan DED IPAL Domestik Komunal Percontohan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			29,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,425,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 Paket)	5 Paket	685,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 orang x 1 Paket)	5 paket	390,000.00	1,950,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			24,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			24,000,000.00
	1. Honor Narasumber (Tim Teknis) (20 orang x 2 jam)	40 Orang/Jam	600,000.00	24,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			270,625,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Tender)	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			269,625,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			269,625,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan (Jasa Konsultasi Perencanaan)	1 Paket	269,625,000.00	269,625,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 300,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 009 Pembinaan Pengelolaan Air Limbah Usaha Skala Kecil

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Air Limbah Usaha Skala Kecil
Sasaran : USK Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya ketaatan kegiatan usaha skala kecil dalam pengelolaan lingkungan khususnya air limbah yang dibuang	20 USK dengan kegiatan usaha yang berbeda
MASUKAN	1. Meningkatnya ketaatan kegiatan usaha skala kecil dalam pengelolaan lingkungan khususnya air limbah yang dibuang	20 USK dengan kegiatan usaha yang berbeda
KELUARAN	1. Meningkatnya ketaatan kegiatan usaha skala kecil dalam pengelolaan lingkungan khususnya air limbah yang dibuang	20 USK dengan kegiatan usaha yang berbeda
HASIL	1. Meningkatnya ketaatan kegiatan usaha skala kecil dalam pengelolaan lingkungan khususnya air limbah yang dibuang	20 USK dengan kegiatan usaha yang berbeda

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			117,825,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,050,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Jasa = 4 ; Barang = 1)	5 Paket	250,000.00	1,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Tim Penerima/Pemeriksa Barang dan Jasa (5 orang x 2 paket)	10 Paket	260,000.00	2,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis 1. Honorarium Penceramah PNS Eselon IV Ke Bawah (3 orang x 4 jam)	12 Jam	600,000.00	7,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			102,375,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Narasumber Penyusunan Makalah Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis (10 orang x 15 hari) 2. Honorarium Moderator Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis (2 orang x 4 jam) 3. Honorarium Penyusunan Makalah Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis (2 orang per kegiatan) 4. Honorarium Tenaga Teknik Lingkungan (1 orang X 3 bulan) 5. Honorarium Tenaga Ahli Geografi (1 orang X 3 bulan)	150 HOK 8 Jam 2 Orang 3 BOK 3 BOK	44,500.00 575,000.00 1,000,000.00 14,850,000.00 14,850,000.00	6,675,000.00 4,600,000.00 2,000,000.00 44,550,000.00 44,550,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			4,400,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota 1. Biaya Trasport Survey Dalam Kota (4 orang x 10 hari)	40 HOK	110,000.00	4,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			82,175,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,493,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (Merk : e Paper 70 gram) 2. Kertas A4 (Merk : e Paper 70 gram) 3. Toner Catridge Black (Merk : HP Deskjet) 4. Toner Catridge Color (Merk : HP Deskjet) 5. Map Plastik (Merk : Diamond) 6. Map Folio (Merk : Kabita) 7. Box File Binder (Merk : Bantex) 8. Amplop Putih (Merk : Jaya) 9. Isi Streples (No.10-1M) 10. Paper Clip (Merk : Kenko) 11. Binder Clip (Merk : Kenko)	20 Rim 22 Rim 20 Buah 15 Buah 20 Buah 20 Buah 10 Kotak 12 Kotak 10 Kotak 10 Kotak 10 Kotak	35,000.00 34,000.00 187,000.00 225,000.00 5,000.00 1,000.00 8,800.00 11,000.00 2,500.00 2,500.00 16,500.00	700,000.00 748,000.00 3,740,000.00 3,375,000.00 100,000.00 20,000.00 88,000.00 132,000.00 25,000.00 25,000.00 165,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Administrasi Lelang Penunjukan Langsung (Jasa = 4 ; Barang = 1)	5 Paket	75,000.00	375,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Belanja Dokumentasi dan Dekorasi	6 Paket	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			14,282,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			14,282,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.002	1. Jilid Laporan (Hard Cover) Belanja Fotocopy	30 Buah	150,000.00	4,500,000.00
	1. Fotocopy Materi dan Laporan	48,910 Lembar	200.00	9,782,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			40,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			40,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			40,000,000.00
	1. Belanja Sewa Ruangan (100 orang per paket fullday)	100 Paket	400,000.00	40,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			4,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			4,000,000.00
	1. Belanja Sewa Sarana Angkutan Darat (Minibus atau Kijang)	8 Unit	500,000.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			11,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			11,400,000.00
	1. Snack Rapat (Kue dan Minum)	300 Boks	13,000.00	3,900,000.00
	2. Makan Siang Rapat (Nasi Boks, Minum dan Buah)	300 Boks	25,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 6,057,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 75,068,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 72,975,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 45,900,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 010 Pemantauan Kuailitas Udara Ambien

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Data Kualitas Udara Ambien

Sasaran : kualitas udara

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			67,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,100,000.00
	1. Pejabat Pengadaan barang dan jasa (2 orang x 2 paket)	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
	2. Pejabat/panitia serah terima pekerjaan (5 orang x 1 paket)	5 paket	260,000.00	1,300,000.00
	3. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 paket	560,000.00	2,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			62,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			36,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli (1 Orang x 4 Bulan)	4 BOK	9,000,000.00	36,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			26,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium pegawai honorer (1 orang x 12 bulan) BELANJA BARANG DAN JASA	12 BOK	2,200,000.00	26,400,000.00 332,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,178,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,678,000.00
	1. Kertas F4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	15 rim	50,000.00	750,000.00
	2. Kertas A4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	16 rim	45,000.00	720,000.00
	3. Tinta Printer color (Epson L200C)	11 buah	80,000.00	880,000.00
	4. Tinta Printer B/W (BC 20)	13 buah	80,000.00	1,040,000.00
	5. Map plastik snelhecter (seagul)	5 lusin	65,000.00	325,000.00
	6. Map Ordner (Bantex)	3 lusin	280,000.00	840,000.00
	7. Isi Hechmacine (Kenko ukr 3-1 m)	12 dus	4,000.00	48,000.00
	8. paper clips (seagull isi 100 buah)	14 dus	2,500.00	35,000.00
	9. Binder Clips (Kenko No. 155)	8 dus	5,000.00	40,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,500,000.00
	1. Dokumen lelang	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumen pengadaan langsung	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			154,872,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			154,872,000.00
	1. Belanja jasa analisa laboratorium (9 lokasi x 24 kali pemantauan)	216 sampel	717,000.00	154,872,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. jilid laporan	25 eksemplar	100,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,200,000.00
	1. fotocopy (folio (F4))	3,000 lembar	200.00	600,000.00
	2. fotocopy (A4)	3,000 lembar	200.00	600,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			144,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			144,000,000.00
	1. Sewa sarana mobilitas darat (sewa mobil)	240 unit	600,000.00	144,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			22,750,000.00
	1. Makan	650 boks	25,000.00	16,250,000.00
	2. Snack	650 boks	10,000.00	6,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			400,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 223,846,000.00 Triwulan II : Rp 64,118,000.00 Triwulan III : Rp 46,118,000.00 Triwulan IV : Rp 65,918,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 400,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH Pimpinan, <u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 011 Pengendalian dan Pengawasan Pencemaran Udara dari Sumber Tidak Bergerak

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah kegiatan usaha yang dilakukan pengawasan pencemaran udara sumber tidak bergerak (emisi cerobong)

Sasaran : kegiatan usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			65,390,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			34,340,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,040,000.00
	1. Narasumber	720 hok	44,500.00	32,040,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat penerima hasil pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			31,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			31,050,000.00
	1. Narasumber	30 jam	800,000.00	24,000,000.00
	2. Moderator	6 orang	575,000.00	3,450,000.00
	3. Penyusun makalah	6 orang	600,000.00	3,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			234,610,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,510,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,810,000.00
	1. Kertas Folio 70 gr (Ukuran : 21,5 x 33 cm)	10 buah	37,000.00	370,000.00
	2. Kertas A4 70 gr (Ukuran : 21x29,7 cm)	31 buah	35,000.00	1,085,000.00
	3. Toner Cartridge (Merk : HP Deskjet 3533 (Black))	7 buah	185,000.00	1,295,000.00
	4. Toner Cartridge (Merk : HP Deskjet 3535C (Colour))	6 buah	225,000.00	1,350,000.00
	5. Toner Cartridge (HP Laserjet 1200)	3 buah	700,000.00	2,100,000.00
	6. Box File (Plastik, Merk Imco)	80 buah	12,000.00	960,000.00
	7. Map plastik snelhecter (Bambi)	100 buah	8,000.00	800,000.00
	8. Map bantex besar (Bantex)	50 buah	28,000.00	1,400,000.00
	9. plastik bag	80 buah	15,000.00	1,200,000.00
	10. Pooket plastic	50 buah	25,000.00	1,250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Dokumen lelang (5 buku x 4)	20 buah	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,200,000.00
	1. Pembuatan spanduk	4 buah	300,000.00	1,200,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			87,500,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			87,500,000.00
	1. Analisa udara	1 paket	87,500,000.00	87,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Jilid laporan	50 buah	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,950,000.00
	1. Fotocopy materi	34,750 lembar	200.00	6,950,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			60,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			60,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			60,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.08	1. Sewa Ruangan Belanja Sewa Sarana Mobilitas	150 orang	400,000.00	60,000,000.00 17,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			17,500,000.00
5.2.2.11	1. Sewa kendaraan survey Belanja Makanan dan Minuman	35 unit	500,000.00	17,500,000.00 32,300,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			32,300,000.00
	1. Snack (kue dan minuman)	850 boks	13,000.00	11,050,000.00
	2. Makan (Nasi dan buah)	850 boks	25,000.00	21,250,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			12,100,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			12,100,000.00
	1. Transport dalam kota	110 hok	110,000.00	12,100,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 30,285,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 158,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 63,875,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 47,340,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
--	---	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 012 Pengendalian Pencemaran Udara dari Sumber Bergerak

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah kendaraan bermotor yang melakukan uji emisi dan perawatan kendaraan bermotor

Sasaran : kendaraan bermotor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			57,410,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			28,110,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			25,810,000.00
	1. Narasumber	580 hok	44,500.00	25,810,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat penerima hasil pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			29,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			29,300,000.00
	1. Narasumber	30 jam	800,000.00	24,000,000.00
	2. Moderator	4 orang	575,000.00	2,300,000.00
	3. Penyusun makalah	5 orang	600,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			142,590,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,900,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,900,000.00
	1. Kertas Folio 70 gr (Ukuran : 21,5 x 33 cm)	10 rim	37,000.00	370,000.00
	2. Kertas A4 70 gr	20 rim	35,000.00	700,000.00
	3. Toner Cartridge (Merk : HP Deskjet 3533 (Black))	5 buah	185,000.00	925,000.00
	4. Toner Cartridge (Merk : HP Deskjet 3535C (Colour))	5 buah	225,000.00	1,125,000.00
	5. Toner Cartridge (HP Laserjet 1200)	2 buah	700,000.00	1,400,000.00
	6. Box File (Plastik, Merk Imco)	80 buah	12,000.00	960,000.00
	7. Map plastik snelhecter (Bambi)	100 buah	8,000.00	800,000.00
	8. Map bantex besar (Bantex)	40 buah	28,000.00	1,120,000.00
	9. plastik bag	50 buah	15,000.00	750,000.00
	10. Pooket plastic	30 buah	25,000.00	750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Dokumen lelang (5 buku x 4)	20 buku	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,500,000.00
	1. Pembuatan spanduk	5 buah	300,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,570,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,570,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Jilid laporan	50 buah	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,820,000.00
	1. Fotocopy materi	19,100 lembar	200.00	3,820,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			64,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			64,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			64,000,000.00
	1. Sewa Ruangan	160 orang	400,000.00	64,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			15,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa kendaraan survey Belanja Makanan dan Minuman	30 unit	500,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			28,500,000.00
	1. Snack (kue dan minuman)	750 boks	13,000.00	9,750,000.00
	2. Makan (Nasi dan buah)	750 boks	25,000.00	18,750,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			15,620,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			15,620,000.00
	1. Transport dalam kota	142 hok	110,000.00	15,620,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 27,930,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 55,800,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 61,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 39,770,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 185,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 013 Edukasi Kewajiban Uji Emisi Kendaraan Bermotor Roda 2 Bagi Pengguna di Bengkel Sepeda Motor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Edukasi Kewajiban Uji Emisi Kendaraan Bermotor Roda 2 Bagi Pengguna di Bengkel Sepeda Motor

Sasaran : Pemilik/pengguna sepeda motor dan Bengkel sepeda motor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			21,730,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			12,730,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			10,680,000.00
	1. Honorarium Narasumber (Pihak Eksternal) (2 orang x 120 HOK)	240 HOK	44,500.00	10,680,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,050,000.00
	1. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang x 3 paket)	3 Paket	250,000.00	750,000.00
	2. Pejabat/Panitia Serah Terima Pekerjaan (5 orang x 1 orang/paket)	5 orang/paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			9,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			5,600,000.00
	1. Honorarium Narasumber (Pihak Eksternal) (Profesional Non PNS, 2 orang)	8 BOK	700,000.00	5,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap			3,400,000.00
	1. Honorarium Pegawai Honorrer (1 orang)	2 BOK	1,700,000.00	3,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			128,270,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,045,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,670,000.00
	1. Kertas Folio (80 gram)	17 rim	37,500.00	637,500.00
	2. Kertas A4 (80 gram)	16 rim	35,000.00	560,000.00
	3. Kertas A3 (80 gram)	2 buah	80,000.00	160,000.00
	4. Box File (Bindex)	20 buah	12,000.00	240,000.00
	5. Map Plastik Snelhekte	50 buah	4,000.00	200,000.00
	6. Hechmacine (Merk Max Uk. HD 10 Max)	5 buah	12,000.00	60,000.00
	7. Isi Hechmacine (Merk Max Uk. HD 10 Max)	5 box	25,500.00	127,500.00
	8. Tinta Printer (Hp Deksjet 1660 Black)	10 buah	123,000.00	1,230,000.00
	9. Tinta Printer (Hp Deksjet 1660 Color)	10 buah	148,000.00	1,480,000.00
	10. Fleshdisk (4 GB)	2 buah	80,000.00	160,000.00
	11. CD RW (Merk Verbatim 700 MB)	11 buah	15,000.00	165,000.00
	12. Tinta Printer (Epson L 200 Black)	15 buah	55,000.00	825,000.00
	13. Tinta Printer (Epson L 200 Color)	15 buah	55,000.00	825,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Dokumen Lelang Penunjukkan Langsung	5 buku	75,000.00	375,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Penjilidan Laporan	20 buku	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,000,000.00
	1. Foto Copy	20,000 lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,625,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,625,000.00
	1. Snack (Snack Box)	275 box	10,000.00	2,750,000.00
	2. Makanan (Nasi Box)	275 bok	25,000.00	6,875,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			6,600,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			6,600,000.00
	1. Uang Perjalanan Dinas Kegiatan Dalam Kota (10 hari x 6 orang/hari)	60 orang/hari	110,000.00	6,600,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			99,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer 1. Belanja Jasa Konsultasi Event Organizer	1 paket	99,500,000.00	99,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 118,420,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 18,855,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 12,725,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 014 Pengawasan implementasi dokumen lingkungan reklamasi Pantura

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Pengelolaan reklamasi sesuai rekomendasi dokumen lingkungan
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			204,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Belanja Sewa Mobilitas	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Belanja Sewa Mobilitas	5 Orang	250,000.00	1,250,000.00
	2. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5 Orang	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			192,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			192,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.06	1. Honorarium Nara Sumber (untuk 3 lokasi pengawasan) Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota	320 HOK	600,000.00	192,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			9,600,000.00
5.2.2	1. Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota BELANJA BARANG DAN JASA	96 HOK	100,000.00	9,600,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			95,400,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor			5,249,600.00
	1. Kertas Folio (80gr SQ)	12 Rim	35,000.00	420,000.00
	2. Kertas A4 (80gr SQ)	12 Rim	30,000.00	360,000.00
	3. Map Diamond (Ukuran Folio)	20 Buah	3,000.00	60,000.00
	4. Map Snelhecter (Ukuran Folio)	30 Buah	5,000.00	150,000.00
	5. Box File	2 Buah	16,800.00	33,600.00
	6. Spidol (White Board)	1 Buah	10,000.00	10,000.00
	7. Isi Staples (HD Max)	1 Buah	26,000.00	26,000.00
	8. Flashdisk (Ukuran 4GB)	4 Buah	150,000.00	600,000.00
	9. Amplop (Kertas Samson)	1 Pak	20,000.00	20,000.00
	10. Ballpoint	2 Dus	60,000.00	120,000.00
	11. Tinta Printer (Deskjet 1280 Black)	6 Buah	350,000.00	2,100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			3,899,600.00
	1. Dokumen Tender Belanja Sewa Mobilitas	1 Paket	475,000.00	475,000.00
	2. Dokumen Tender Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Paket	475,000.00	475,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			950,000.00
	1. Belanja Cetak Foto Digital	120 Lembar	2,500.00	300,000.00
	2. Belanja Album Foto	4 Album	25,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			400,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan			5,222,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penggandaan Belanja Penjilidan			4,800,000.00
	1. Belanja Penjilidan Laporan	96 Buku	50,000.00	4,800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			422,400.00
	1. Belanja Fotocopy (Ukuran A4)	1,152 Lembar	200.00	230,400.00
	2. Belanja Fotocopy (Ukuran Folio)	960 Lembar	200.00	192,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			40,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			4,000,000.00
	1. Belanja Sewa Mobil	8 Unit	500,000.00	4,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			36,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Belanja Sewa Kapal Belanja Makanan dan Minuman	8 Unit	4,500,000.00	36,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			44,928,000.00
	1. Snack	1,248 Box	12,000.00	14,976,000.00
	2. Makan	1,248 Box	24,000.00	29,952,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">41,666,100.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">86,094,900.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">86,128,900.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">86,110,100.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	41,666,100.00	Triwulan II	: Rp	86,094,900.00	Triwulan III	: Rp	86,128,900.00	Triwulan IV	: Rp	86,110,100.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	41,666,100.00																		
Triwulan II	: Rp	86,094,900.00																		
Triwulan III	: Rp	86,128,900.00																		
Triwulan IV	: Rp	86,110,100.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan kerusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 015 Penyusunan Sistem Pengawasan dan Pengendalian Pencemaran Lingkungan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Perancangan sistem pengawasan dan pengendalian pencemaran lingkungan

Sasaran : kegiatan usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,975,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,475,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,175,000.00
	1. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	5 orang/paket	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat penerima hasil pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			3,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			3,500,000.00
	1. Narasumber	5 jam	700,000.00	3,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			193,025,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen lelang	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			192,525,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			192,525,000.00
	1. Jasa konsultansi teknologi informasi	1 paket	192,525,000.00	192,525,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 198,700,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,300,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan kerusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 016 Penilaian Dokumen AMDAL / Lingkungan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah dokumen lingkungan yang dinilai oleh Komisi AMDAL
Sasaran : Kegiatan Usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 375,000,000.00 (Tiga Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			375,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			348,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (Pengadaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat)	1 Orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5 Orang	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			345,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			345,600,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber (Untuk 135 Kegiatan)	576 HOK	600,000.00	345,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			1,200,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			1,200,000.00
	1. Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota (1 org x 12 bln)	12 HOK	100,000.00	1,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			26,700,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,929,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,154,000.00
	1. Kertas Folio (Ukuran Folio 80gr SQ)	6 Rim	35,000.00	210,000.00
	2. Kertas Ukuran A4 (80gr SQ)	6 Rim	30,000.00	180,000.00
	3. Map Ordner	12 Buah	15,000.00	180,000.00
	4. Map Diamond (Ukuran Folio)	72 Buah	2,000.00	144,000.00
	5. Map Snelhecter (Ukuran Folio)	60 Buah	3,000.00	180,000.00
	6. Tinta Printer (Deskjet 1280 Black)	6 Buah	350,000.00	2,100,000.00
	7. Tinta Printer (Deskjet 1280 Colour)	6 Buah	360,000.00	2,160,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			475,000.00
	1. Penjilidan Dokumen Tender	5 Buku	75,000.00	375,000.00
	2. Fotocopy Dokumen Tender	500 Lembar	200.00	100,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			300,000.00
	1. Belanja Cetak Foto Digital	120 Lembar	2,500.00	300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,339,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,339,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,920,000.00
	1. Penjilidan Laporan	96 Buku	20,000.00	1,920,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			419,000.00
	1. Fotocopy Ukuran A4	995 Lembar	200.00	199,000.00
	2. Fotocopy Ukuran Double Folio	550 Lembar	400.00	220,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			18,432,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			18,432,000.00
	1. Snack	576 Box	12,000.00	6,912,000.00
	2. Makanan	576 Box	20,000.00	11,520,000.00
	Jumlah			375,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	94,368,000.00
Triwulan II	: Rp	93,638,000.00
Triwulan III	: Rp	92,619,000.00
Triwulan IV	: Rp	94,375,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	375,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 017 Pengendalian dan Pengawasan Implementasi Dokumen RKL/RPL Tahap Operasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah kegiatan usaha yang dilakukan pengawasan implementasi RKL/RPL tahap operasi
Sasaran : kegiatan usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 225,000,000.00 (Dua Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			225,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			76,377,500.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			42,127,500.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			39,827,500.00
	1. Narasumber	895 hok	44,500.00	39,827,500.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang dan jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Pejabat penerima hasil pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			34,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			34,250,000.00
	1. Narasumber	34 jam	800,000.00	27,200,000.00
	2. Moderator	6 orang	575,000.00	3,450,000.00
	3. Penyusun makalah	6 orang	600,000.00	3,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			148,622,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,228,500.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,928,500.00
	1. Kertas Folio 70 gr (Ukuran : 21,5 x 33 cm)	20 rim	37,000.00	740,000.00
	2. Kertas A4 70 gr	30 rim	35,000.00	1,050,000.00
	3. Toner Cartridge (Merk : HP Deskjet 3533 (Black))	8 buah	185,000.00	1,480,000.00
	4. Toner Cartridge (Merk : HP Deskjet 3535C (Colour))	8 buah	225,000.00	1,800,000.00
	5. Toner Cartridge (HP Laserjet 1200)	4 buah	700,000.00	2,800,000.00
	6. Box File (Plastik, Merk Imco)	80 buah	12,000.00	960,000.00
	7. Map plastik snelhecter (Bambi)	141 buah	8,500.00	1,198,500.00
	8. Map bantex besar (Bantex)	50 buah	28,000.00	1,400,000.00
	9. plastik bag	100 buah	15,000.00	1,500,000.00
	10. Pooket plastic	80 buah	25,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Dokumen lelang (5 buku x 4)	20 buku	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,800,000.00
	1. Pembuatan spanduk	6 buah	300,000.00	1,800,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,644,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,644,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Jilid laporan	50 buah	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,894,000.00
	1. Fotocopy materi	34,470 lembar	200.00	6,894,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			52,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			52,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			52,000,000.00
	1. Sewa Ruangan	130 orang	400,000.00	52,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			17,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			17,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa kendaraan survey Belanja Makanan dan Minuman	35 unit	500,000.00	17,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			37,050,000.00
	1. Snack (kue dan minuman)	975 boks	13,000.00	12,675,000.00
	2. Makan (Nasi dan buah)	975 boks	25,000.00	24,375,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			13,200,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			13,200,000.00
	1. Transport dalam kota	120 hok	110,000.00	13,200,000.00
	Jumlah			225,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 40,992,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 72,878,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 72,427,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 38,702,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 225,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 018 Pembinaan dan Pengawasan Pelaksanaan Implementasi Dokumen RKL-RPL Tahap Konstruksi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah kegiatan usaha yang diawasi pelaksanaan implementasi RKL-RPL tahap Konstruksi

Sasaran : Kegiatan Usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Pengadaan Belanja Sewa Kendaraan	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	2. Pengadaan Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			57,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			57,600,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber (untuk 80 kegiatan)	96 HOK	600,000.00	57,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,836,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,106,000.00
	1. Kertas Folio (80gr SQ)	4 Rim	35,000.00	140,000.00
	2. Kertas A4 (80gr SQ)	4 Rim	30,000.00	120,000.00
	3. Map Diamond (Ukuran Folio)	24 Buah	2,000.00	48,000.00
	4. Map Snelhecter (Ukuran Folio)	24 Buah	3,000.00	72,000.00
	5. Box File	4 Buah	12,500.00	50,000.00
	6. Spidol (White Board)	2 Buah	10,000.00	20,000.00
	7. Isi Staples (HD Max)	1 Buah	26,000.00	26,000.00
	8. Flashdisk (Ukuran 4GB)	1 Buah	150,000.00	150,000.00
	9. Amplop (Kertas Samson)	4 Pak	20,000.00	80,000.00
	10. Tinta Printer (Deskjet 1280 Black)	4 Buah	350,000.00	1,400,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			950,000.00
	1. Dokumen Tender Belanja Sewa Kendaraan	1 Paket	475,000.00	475,000.00
	2. Dokumen Tender Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Paket	475,000.00	475,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			780,000.00
	1. Belanja Cetak Foto Digital	120 Lembar	2,500.00	300,000.00
	2. Belanja Album Foto	12 Album	40,000.00	480,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,184,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,184,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,800,000.00
	1. Penjilidan Laporan	96 Buku	50,000.00	4,800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			384,000.00
	1. Fotocopy (Ukuran A4)	960 Lembar	200.00	192,000.00
	2. Fotocopy (Ukuran Folio)	960 Lembar	200.00	192,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			24,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			24,000,000.00
	1. Belanja Sewa Mobil	48 Kendaraan	500,000.00	24,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,880,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,880,000.00
	1. Snack	240 Box	12,000.00	2,880,000.00
	2. Makanan	240 Box	25,000.00	6,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	26,074,500.00
Triwulan II	: Rp	25,108,500.00
Triwulan III	: Rp	24,228,500.00
Triwulan IV	: Rp	24,588,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 019 Pemantauan Kualitas Air Sungai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Data Kualitas Air Sungai

Sasaran : Air Sungai

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			44,470,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			8,470,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,420,000.00
	1. Panitia pelaksana kegiatan (1 orang x 1 paket)	1 paket	4,420,000.00	4,420,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,050,000.00
	1. Pejabat Pengadaan barang dan jasa (1 orang x 1 paket)	1 paket	250,000.00	250,000.00
	2. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 paket	560,000.00	2,800,000.00
	3. Pejabat/panitia serah terima pekerjaan (5 orang x 1 paket)	5 paket	200,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			36,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			36,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli (1 Orang x 4 Bulan) BELANJA BARANG DAN JASA	4 BOK	9,000,000.00	36,000,000.00
				455,530,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,030,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,530,000.00
	1. Kertas F4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	15 rim	50,000.00	750,000.00
	2. Kertas A4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	15 rim	45,000.00	675,000.00
	3. Tinta Printer color (Epson L200C)	5 buah	80,000.00	400,000.00
	4. Tinta Printer B/W (Epson L 200)	5 buah	80,000.00	400,000.00
	5. Map plastik snelhecter (Presiden)	8 buah	5,500.00	44,000.00
	6. Map Ordner (Presiden)	5 lusin	225,000.00	1,125,000.00
	7. Isi Hechmacine (Max HD 10-1M)	8 dus	2,000.00	16,000.00
	8. paper clips (seagull isi 100 buah)	8 dus	2,500.00	20,000.00
	9. Binder Clips (Kenko No. 155)	10 dus	10,000.00	100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,500,000.00
	1. Dokumen lelang	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumen pengadaan langsung	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			442,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			442,000,000.00
	1. Belanja jasa analisa laboratorium (survey lapangan 75 titik x 5 kali, analisa laboratorium, laporan hasil analisa)	1 paket	442,000,000.00	442,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. jilid laporan	20 eksemplar	100,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,000,000.00
	1. fotocopy (folio (F4))	5,000 lembar	200.00	1,000,000.00
	2. fotocopy (A4)	5,000 lembar	200.00	1,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,500,000.00
	1. Makan rapat	100 boks	25,000.00	2,500,000.00
	2. Snack rapat	100 boks	10,000.00	1,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	8,955,000.00
Triwulan II	: Rp	3,875,000.00
Triwulan III	: Rp	1,875,000.00
Triwulan IV	: Rp	485,295,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 020 Pemantauan Kualitas Air tanah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Data kualitas Air tanah

Sasaran : Air Tanah Dangkal

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,900,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	2,900,000.00	2,900,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,350,000.00
	1. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 orang/paket	560,000.00	2,800,000.00
	2. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang x 1 paket)	1 orang/paket	250,000.00	250,000.00
	3. Pejabat / panitia serah terima pekerjaan (5 orang x 1 paket)	5 orang/paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			36,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			36,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Tenaga Ahli (1 orang x 4 bulan) BELANJA BARANG DAN JASA	4 BOK	9,000,000.00	36,000,000.00
				306,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,900,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,400,000.00
	1. Kertas Folio (Bola Dunia SQ 80 gr)	15 rim	50,000.00	750,000.00
	2. kertas A4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	15 rim	45,000.00	675,000.00
	3. Tinta Printer Color (Epson L200 C)	6 Buah	80,000.00	480,000.00
	4. Tinta Printer Black (Epson L200 B)	10 Buah	80,000.00	800,000.00
	5. Map Plastic Snachelter (Sea gull isi 100 buah)	11 lusin	65,000.00	715,000.00
	6. Map Ordner (Bantex)	10 lusin	280,000.00	2,800,000.00
	7. Isi Hech machine (Kenko no 155)	15 lusin	4,500.00	67,500.00
	8. paper Clips (Sea gull isi 100 buah)	15 dus	2,500.00	37,500.00
	9. Binder Clips (Kenko no 155)	15 dus	5,000.00	75,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,500,000.00
	1. Dokumen Lelang	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumen Pengadaan Langsung	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			290,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			290,000,000.00
	1. Belanja Jasa Analisa Laboratorium (100 titik x 2 periode pengambilan sampel)	1 Paket	290,000,000.00	290,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,350,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,350,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,250,000.00
	1. Jilid Laporan	25 eks	50,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,100,000.00
	1. Fotocopy (folio)	5,500 lembar	200.00	1,100,000.00
	2. Fotocopy (A4)	10,000 lembar	200.00	2,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,500,000.00
	1. Makan	100 box	25,000.00	2,500,000.00
	2. Snack	100 box	10,000.00	1,000,000.00
				350,000,000.00
		Jumlah		350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	9,475,000.00
Triwulan II	: Rp	3,925,000.00
Triwulan III	: Rp	7,225,000.00
Triwulan IV	: Rp	329,375,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 021 Pemantauan Kualitas Perairan Laut dan Muara Teluk Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Data Kualitas Air perairan laut dan muara Teluk Jakarta
Sasaran : Perairan Laut dan Muara teluk jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,700,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,700,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,350,000.00
	1. Honorarium panitia pelaksana kegiatan	1 paket	3,350,000.00	3,350,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,350,000.00
	1. Pejabat Pengadaan barang dan jasa (1 orang x 1 paket)	1 paket	250,000.00	250,000.00
	2. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 paket	560,000.00	2,800,000.00
	3. panitia serah terima pekerjaan (5 orang x 1 paket)	5 paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			36,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			36,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli (1 Orang x 4 Bulan) BELANJA BARANG DAN JASA	4 BOK	9,000,000.00	36,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,950,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,450,000.00
	1. Kertas F4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	16 rim	50,000.00	800,000.00
	2. Kertas A4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	20 rim	45,000.00	900,000.00
	3. Tinta Printer color (Epson L 200)	12 buah	80,000.00	960,000.00
	4. Tinta Printer B/W (Epson L 200)	15 buah	80,000.00	1,200,000.00
	5. Map plastik snelhecter (Presiden)	9 lusin	65,000.00	585,000.00
	6. Map Ordner (Bantex)	10 lusin	280,000.00	2,800,000.00
	7. Isi Hechmacine (Kenko ukr 3-1 m)	15 dus	4,500.00	67,500.00
	8. paper clips (seagull isi 100 buah)	15 dus	2,500.00	37,500.00
	9. Binder Clips (Kenko No. 155)	20 dus	5,000.00	100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,500,000.00
	1. Dokumen lelang	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumen pengadaan langsung	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			335,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			335,000,000.00
	1. Belanja jasa analisa laboratorium (survey lapangan 45 titik X 3 kali pemantauan, analisa laboratorium dan laporan hasil analisa)	1 paket	335,000,000.00	335,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,100,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,100,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Jilid laporan	30 eksemplar	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,100,000.00
	1. fotocopy (folio (F4))	4,500 lembar	200.00	900,000.00
	2. fotocopy (A4)	11,000 lembar	200.00	2,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,250,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,250,000.00
	1. makan peserta rapat	150 boks	25,000.00	3,750,000.00
	2. snack peserta rapat	150 boks	10,000.00	1,500,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,500,000.00
Triwulan II	: Rp	4,775,000.00
Triwulan III	: Rp	4,775,000.00
Triwulan IV	: Rp	379,950,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 022 Pemantauan Kualitas Air Situ/Waduk

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Data Pemantauan Kualitas Air Situ/ Waduk
Sasaran : Air Situ / Waduk

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			42,863,470.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,863,470.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,813,470.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	2,813,470.00	2,813,470.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,050,000.00
	1. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 orang/paket	560,000.00	2,800,000.00
	2. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang x 1 paket)	1 orang/paket	250,000.00	250,000.00
	3. Pejabat / panitia serah terima pekerjaan (5 orang x 1 paket)	5 orang/paket	200,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			36,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			36,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Tenaga Ahli (1 orang x 4 bulan) BELANJA BARANG DAN JASA	4 BOK	9,000,000.00	36,000,000.00
				307,136,530.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,711,530.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,711,530.00
	1. Kertas Folio (Bola Dunia SQ 80 gr)	20 rim	50,000.00	1,000,000.00
	2. kertas A4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	20 rim	45,000.00	900,000.00
	3. Tinta Printer Color (Epson L200 C)	6 Buah	80,000.00	480,000.00
	4. Tinta Printer Black (Epson L200 B)	4 Buah	80,000.00	320,000.00
	5. Map Plastic Snachelter (Presiden)	6 Buah	5,500.00	33,000.00
	6. Map Ordner (Presiden)	1 lusin	225,000.00	225,000.00
	7. CD-RW (Verbatim 700 MB)	20 Buah	25,000.00	500,000.00
	8. Isi Hech machine (Max :HD 10 M)	35 Dus	2,000.00	70,000.00
	9. paper Clips (Sea gull isi 100 buah)	33 dus	2,500.00	82,500.00
	10. Binder Clips (Kenko no 155)	40 dus	2,500.00	100,000.00
	11. map (folio)	1 Buah	1,030.00	1,030.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			3,000,000.00
	1. Dokumen Lelang	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumen Pengadaan Langsung	2 Paket	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			7,000,000.00
	1. Dokumentasi	1 Paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			281,347,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			281,347,000.00
	1. Belanja Analisa Laboratorium (40 Situ x 3 titik)	1 Paket	281,347,000.00	281,347,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,878,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,878,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Jilid Laporan	30 eks	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,878,000.00
	1. Fotocopy (folio)	12,500 lembar	200.00	2,500,000.00
	2. Fotocopy (A4)	11,890 lembar	200.00	2,378,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,200,000.00
	1. Makan	120 box	25,000.00	3,000,000.00
	2. Snack	120 box	10,000.00	1,200,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	11,047,030.00
Triwulan II	: Rp	8,414,500.00
Triwulan III	: Rp	9,413,470.00
Triwulan IV	: Rp	321,125,000.00
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 023 Penegakan Hukum Penerapan Kawasan Dilarang Merokok (KDM)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penegakan Hukum Penerapan KDM
Sasaran : Kawasan Dilarang Merokok
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			77,270,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			57,070,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			56,070,000.00
	1. Honorarium Narasumber (Pihak Eksternal) (7 orang x 180 HOK)	1,260 HOK	44,500.00	56,070,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			16,800,000.00
	1. Honorarium Narasumber (PNS Eksternal atau Profesional Non PNS) (4 orang x 6 BOK)	24 BOK	700,000.00	16,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap			3,400,000.00
	1. Honorarium Pegawai Honorar (1 orang)	2 BOK	1,700,000.00	3,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			222,730,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,280,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,530,000.00
	1. Kerta Folio (80 gram)	12 rim	37,500.00	450,000.00
	2. Kertas A4 (80 gram)	12 rim	35,000.00	420,000.00
	3. Kertas A3 (80 gram)	2 rim	80,000.00	160,000.00
	4. Tinta Printer (Ink HP Deskjet 1160 Black)	11 buah	123,000.00	1,353,000.00
	5. Tinta Printer (Ink HP Deskjet 1660 Color)	6 buah	148,000.00	888,000.00
	6. Box File	5 buah	12,000.00	60,000.00
	7. Map Snelhecter	33 buah	4,000.00	132,000.00
	8. Tinta Printer (Ink Epson L200 Black)	5 buah	55,000.00	275,000.00
	9. Tinta Printer (Ink Epson L200 Color)	12 buah	55,000.00	660,000.00
	10. CD RE (Merk Verbatim 700 MB)	3 buah	15,000.00	45,000.00
	11. Hechmacine (Merk Max Uk. HD 10 Max)	3 buah	12,000.00	36,000.00
	12. Isi Hechmacine (Merk: Max Uk. HD 10 MAX)	2 box	25,500.00	51,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Dokumen Lelang Penunjukkan Langsung	5 buku	75,000.00	375,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			10,375,000.00
	1. Dokumentasi	2 Paket	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Spanduk	6 buah	562,500.00	3,375,000.00
	3. Rolling Banner	6 buah	500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			61,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			49,500,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			49,500,000.00
	1. Cetak Berita Acara (50 set , karbon)	200 buku	45,000.00	9,000,000.00
	2. Badge	600 buah	30,000.00	18,000,000.00
	3. Siker KDM di Angkutan Umum (terminal)	5,000 buah	4,500.00	22,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Penjilidan (Jilid Laporan)	20 buku	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,000,000.00
	1. Foto Copy (Folio)	25,000 lembar	200.00	5,000,000.00
	2. Foto Copy (A4)	25,000 lembar	200.00	5,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			72,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa Kendaraan (Mobil Minibus (72 hari x 2 mobil/hari))	144 Unit/hari	500,000.00	72,000,000.00 72,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			61,250,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (Snack Box) 2. Makanan (Nasi Box)	1,750 box 1,750 box	10,000.00 25,000.00	61,250,000.00 17,500,000.00 43,750,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			13,200,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Perjalanan Kegiatan Dalam Kota (20 hari x 6 orang/hari)	120 orang/hari	110,000.00	13,200,000.00 13,200,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 118,725,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 57,875,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 46,725,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 76,675,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 024 Penyidikan Kasus Lingkungan Hidup

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyidikan Kasus Lingkungan Hidup
Sasaran : kegiatan/usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			78,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			43,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			42,000,000.00
	1. Narasumber	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4 Paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			35,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			35,000,000.00
	1. Narasumber	10 BOK	3,500,000.00	35,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			222,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,000,000.00
	1. Kertas Folio	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Kertas A4	15 Rim	30,000.00	450,000.00
	3. Tinta Printer Laser	2 Buah	700,000.00	1,400,000.00
	4. Tinta Printer Black	2 Buah	300,000.00	600,000.00
	5. Tinta Printer Colour	2 Buah	350,000.00	700,000.00
	6. Map Folio	50 Buah	1,200.00	60,000.00
	7. Map Snelhecter	60 Buah	1,250.00	75,000.00
	8. Box Arsip File	20 Buah	30,000.00	600,000.00
	9. Binder Clip	20 Dus	16,000.00	320,000.00
	10. Post it	15 Buah	10,000.00	150,000.00
	11. Paper Clip	6 Dus	20,000.00	120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Dokumen Lelang	4 Paket	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			57,500,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			57,500,000.00
	1. Sampling dan Analisa Lab Air Limbah	10 Sampel	1,500,000.00	15,000,000.00
	2. Sampling dan Analisa Lab Udara	5 Sampel	2,500,000.00	12,500,000.00
	3. Sampling dan Analisa Lab Limbah B3	6 Sampel	5,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,855,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,855,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,500,000.00
	1. Jilid Cover	60 Jilid	75,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,355,000.00
	1. Fotocopy Folio	3,100 Lembar	200.00	620,000.00
	2. Fotocopy A4	3,075 Lembar	200.00	615,000.00
	3. Fotocopy A3	2,800 Lembar	400.00	1,120,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			9,200,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			9,200,000.00
	1. Sewa Kendaraan	20 Unit	460,000.00	9,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			141,445,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			75,775,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah	
5.2.2.11.04	1. Snack	2,165 Box	10,000.00	21,650,000.00	
	2. Makan	2,165 Box	25,000.00	54,125,000.00	
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia				65,670,000.00
	1. Snack	1,892 Box	10,000.00	18,920,000.00	
	2. Makan	1,870 Box	25,000.00	46,750,000.00	
	Jumlah			300,000,000.00	

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 32,290,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 79,165,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 93,085,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 95,460,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 025 Penegakan Hukum Administrasi terhadap Pelanggar Baku Mutu Air Limbah, Udara dan Perizinan Lingkungan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Penegakan Hukum Administrasi terhadap Pelanggar Baku Mutu Air Limbah, Udara dan Perizinan Lingkungan

Sasaran : kegiatan/usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			23,695,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			23,695,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			22,695,000.00
	1. Narasumber	510 HOK	44,500.00	22,695,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4 Paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			276,305,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,995,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,995,000.00
	1. Kertas Folio	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Kertas a4	15 Rim	30,000.00	450,000.00
	3. Tinta Printer Laser	2 Buah	700,000.00	1,400,000.00
	4. Tinta Printer Black	2 Buah	300,000.00	600,000.00
	5. Tinta Printer Colour	2 Buah	350,000.00	700,000.00
	6. Map Folio	50 Buah	1,200.00	60,000.00
	7. Map Snelhecter	56 Buah	1,250.00	70,000.00
	8. Box Arsip File	20 Buah	30,000.00	600,000.00
	9. Binder Clip	20 Dus	16,000.00	320,000.00
	10. Post it	15 Buah	10,000.00	150,000.00
	11. Paper Clip	6 Dus	20,000.00	120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Dokumen Lelang	4 Paket	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			100,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			100,000,000.00
	1. Sampling dan Analisa Lab Air Limbah	50 Sampel	1,500,000.00	75,000,000.00
	2. Sampling dan Analisa Lab Udara	10 Sampel	2,500,000.00	25,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,510,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,510,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Jilid Cover	20 Jilid	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,010,000.00
	1. Fotocopy Folio	2,750 Lembar	200.00	550,000.00
	2. Fotocopy A4	2,500 Lembar	200.00	500,000.00
	3. Fotocopy A3	2,400 Lembar	400.00	960,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			46,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			46,000,000.00
	1. Sewa Kendaraan	100 Unit	460,000.00	46,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			119,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			60,300,000.00
	1. Snack	1,700 Box	10,000.00	17,000,000.00
	2. Makan	1,732 Box	25,000.00	43,300,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			59,500,000.00
	1. Snack	1,700 Box	10,000.00	17,000,000.00
	2. Makan	1,700 Box	25,000.00	42,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			300,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 53,665,000.00 Triwulan II : Rp 78,905,000.00 Triwulan III : Rp 85,965,000.00 Triwulan IV : Rp 81,465,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 300,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH Pimpinan, <u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 026 Penanganan Kasus Pencemaran dan Kerusakan Lingkungan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : meningkatnya kepatuhan masyarakat terhadap ketentuan lingkungan hidup serta adanya upaya-upaya perbaikan

Sasaran : kegiatan usaha /kegiatan yang diduga melakukan pencemaran/kerusakan lingkungan dan melakukan pelanggaran

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			39,350,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,350,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,600,000.00
	1. Honorarium narasumber (5 orang x 30 HOK)	150 HOK	44,000.00	6,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang x 3 paket)	3 paket	250,000.00	750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			32,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			14,000,000.00
	1. Honorarium narasumber (2 orang x 10 BOK)	20 BOK	700,000.00	14,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			18,000,000.00
	1. Honorarium Pegawai Honoror (Operator Komputer, 1 orang)	12 BOK	1,500,000.00	18,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			201,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,575,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,575,000.00
	1. Kertas Folio (70 gram)	35 rim	35,000.00	1,225,000.00
	2. Kertas A4 (70 gram)	35 rim	32,000.00	1,120,000.00
	3. Kertas A3 (70 gram)	10 rim	80,000.00	800,000.00
	4. Map (Ukuran Folio)	8 dus	20,000.00	160,000.00
	5. Spidol White Board (Boardmaker)	1 dus	80,000.00	80,000.00
	6. Ballpoint (Boxy)	4 dus	60,000.00	240,000.00
	7. Box File	14 buah	15,000.00	210,000.00
	8. Map Plastik Snelhekte	5 dus	70,000.00	350,000.00
	9. Hechmacine (Merk: max Uk. HD 10 MAX)	5 buah	12,000.00	60,000.00
	10. Isi Hechmacine (Merk: Max Uk. HD 10 MAX)	7 dus	25,000.00	175,000.00
	11. Tinta Printer (Ink Cartridge Print Black)	15 buah	250,000.00	3,750,000.00
	12. Tinta Printer (Ink Cartridge Print Color)	5 buah	275,000.00	1,375,000.00
	13. Binder clip (Nomor 107 isi 10)	2 dus	15,000.00	30,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Belanja Dokumen Lelang	3 Paket	500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Cetak Foto Digital	500 Lembar	5,000.00	2,500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			66,500,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			66,500,000.00
	1. Analisa Laboratorium Udara	20 sample	2,500,000.00	50,000,000.00
	2. Analisa Laboratorium Limbah Cair	30 sample	550,000.00	16,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Jilid Laporan	20 Jilid	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,000,000.00
	1. Fotocopy (kertas folio)	15,000 Lembar	200.00	3,000,000.00
	2. Fotocopy (kertas A4)	15,000 Lembar	200.00	3,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			50,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			50,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa Kendaraan (Minibus (2 mobil/hari x 50 hari)) Belanja Makanan dan Minuman	100 Unit	500,000.00	50,000,000.00 42,875,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			23,625,000.00
	1. Snack (Snack Box)	675 Box	10,000.00	6,750,000.00
	2. Makan (Nasi Box)	675 Box	25,000.00	16,875,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			19,250,000.00
	1. Snack (Snack Box)	550 Box	10,000.00	5,500,000.00
	2. Makan (Nasi Box)	550 Box	25,000.00	13,750,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			16,250,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			16,250,000.00
	1. Pakaian Kerja Lapangan (5 Paket)	5 Paket	3,250,000.00	16,250,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			4,400,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			4,400,000.00
	1. Uang Pengganti Transport Perjalanan Kegiatan Dalam Kota (4 orang)	40 Hari	110,000.00	4,400,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			9,550,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			9,550,000.00
5.2.3.16.01	Belanja Modal Pengadaan Kamera			9,550,000.00
	<u>Persiapan</u>			9,550,000.00
	1. Kamera (Kamera DSLR)	1 buah	9,550,000.00	9,550,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 74,475,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 69,300,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 69,350,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 36,875,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 027 Penyelesaian Sengketa Lingkungan Di Luar Pengadilan Melalui Forum Mediasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Meningkatnya penyelesaian sengketa lingkungan di luar pengadilan
Sasaran : para pihak yang bersengketa mengenai lingkungan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			189,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			13,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			13,200,000.00
	1. Honorarium Narasumber (5 orang x 35 HOK)	300 HOK	44,000.00	13,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang x 1 paket)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			176,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			176,400,000.00
	1. Honorarium Mediator Lingkungan (S2 pengalaman 2 tahun di bidangnya, 3 orang x 40 jam)	126 jam	1,400,000.00	176,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			60,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,650,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,825,000.00
	1. Kertas Folio (70 gram)	40 rim	35,000.00	1,400,000.00
	2. Kertas A4 (70 gram)	40 rim	32,000.00	1,280,000.00
	3. Kertas A3 (70 gram)	6 rim	80,000.00	480,000.00
	4. Map (Ukuran Folio)	16 dus	20,000.00	320,000.00
	5. Spidol White Board (Boardmaker)	3 dus	80,000.00	240,000.00
	6. Ballpoint (Boxy)	7 dus	60,000.00	420,000.00
	7. Box File	20 buah	15,000.00	300,000.00
	8. Map Plastik Snelhekte	5 dus	70,000.00	350,000.00
	9. Hechmacine (Merk: Max Uk. HD 10 MAX)	5 buah	12,000.00	60,000.00
	10. Isi Hechmacine (Merk: Max Uk. HD 10 MAX)	7 dus	25,000.00	175,000.00
	11. Tinta Printer (Ink Cartridge Print Black)	12 buah	250,000.00	3,000,000.00
	12. Tinta Printer (Ink Cartridge Print Color)	6 buah	275,000.00	1,650,000.00
	13. Binder clip (Nomor 107 isi 10)	10 dus	15,000.00	150,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen Lelang	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,325,000.00
	1. Cetak Foto Digital	265 lembar	5,000.00	1,325,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,750,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Belanja Penjilidan (Jilid Laporan)	50 jilid	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,000,000.00
	1. Foto Copy (Folio)	20,000 Lembar	200.00	4,000,000.00
	2. Foto Copy (A4)	20,000 Lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			36,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			36,750,000.00
	1. Snack (Snack Box)	1,050 box	10,000.00	10,500,000.00
	2. Makan (Nasi Box)	1,050 box	25,000.00	26,250,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	19,885,000.00
Triwulan II	: Rp	91,295,000.00
Triwulan III	: Rp	89,325,000.00
Triwulan IV	: Rp	49,495,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 028 Kajian Penerapan Mekanisme Penangan kasus dan Sengketa Lingkungan di Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : meningkatnya kepatuhan masyarakat terhadap ketentuan lingkungan hidup serta adanya upaya-upaya perbaikan

Sasaran : kasus lingkungan hidup

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,875,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,875,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,400,000.00
	1. Honorarium Narasumber (5 orang x 20 HOK)	100 HOK	44,000.00	4,400,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa (5 orang)	5 orang	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat Penerima Hasil Kegiatan (5 orang)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			142,125,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,200,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,700,000.00
	1. Kertas Folio (70 gram)	8 rim	35,000.00	280,000.00
	2. Kertas A4 (70 gram)	8 rim	32,000.00	256,000.00
	3. Kertas A3 (70 gram)	2 rim	80,000.00	160,000.00
	4. Map (Ukuran Folio)	20 dus	20,000.00	400,000.00
	5. Spidol White Board (Boardmaker)	1 dus	80,000.00	80,000.00
	6. Ballpoint (Boxy)	2 dus	60,000.00	120,000.00
	7. Box File	1 buah	15,000.00	15,000.00
	8. Map Plastik Snelhektek	2 dus	70,000.00	140,000.00
	9. Hechmacine (Merk: Max. Uk. HD. 10 Max)	2 buah	12,000.00	24,000.00
	10. Isi Hechmacine (Merk: Max Uk. HD 10 MAX)	2 dus	25,000.00	50,000.00
	11. Tinta Printer (Ink Cartridge Print Black)	3 buah	250,000.00	750,000.00
	12. Tinta Printer (Ink Cartridge Print Color)	1 buah	275,000.00	275,000.00
	13. Binder clip (Nomor 107 isi 10)	10 dus	15,000.00	150,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Dokumen Lelang/Adminitrasi Tender	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,625,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,625,000.00
	1. Snack (Snack Box)	275 Box	10,000.00	2,750,000.00
	2. Makan (Nasi Box)	275 Box	25,000.00	6,875,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			128,300,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			128,300,000.00
	1. Jasa Konsultasi Penelitian	1 paket	128,300,000.00	128,300,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 141,675,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 8,325,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 029 Pengendalian Pencemaran Limbah B3

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan Kegiatan usaha Penghasil limbah B3 dalam penataan pengelolaan limbah B3

Sasaran : perusahaan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			89,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,500,000.00
	1. ketua	3 Paket	250,000.00	750,000.00
	2. Panitia Pemeriksa barang (5 orang x 3 paket)	15 Paket	250,000.00	3,750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			85,100,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			85,100,000.00
	1. Honorarium tenaga ahli up date data base (1 orang x 6 bulan)	6 BOK	6,000,000.00	36,000,000.00
	2. Honorarium narasumber kegiatan sosialisasi (2 orang x 2 jamx 4 pertemuan)	16 HOK	700,000.00	11,200,000.00
	3. Honorarium Moderator (1 orang x 4 pertemuan)	4 HOK	575,000.00	2,300,000.00
	4. Honorarium Narasumber (10 Orang)	800 HOK	44,500.00	35,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			210,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,227,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,927,000.00
	1. Kertas Folio (ukuran F4)	30 Rim	35,000.00	1,050,000.00
	2. Keras A4 (ukuran Ad)	30 Rim	34,100.00	1,023,000.00
	3. Ink Kartridje (HP Deskjet 1180 black)	21 Buah	374,000.00	7,854,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. dokumen tender	4 Dokumen	75,000.00	300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,873,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,873,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. jilid laporan (hard cover)	50 buah	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,123,000.00
	1. fotocopy (xerox)	30,615 lembar	200.00	6,123,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			64,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			64,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			64,000,000.00
	1. sewa tempat (4 pertemuan x 40 orang)	160 orang	400,000.00	64,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			75,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			75,000,000.00
	1. sewa kendaraan (minibus ac)	150 unit	500,000.00	75,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			51,300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			51,300,000.00
	1. belanja snack (kue dan minum)	1,350 Box	13,000.00	17,550,000.00
	2. belanja makan siang (nasi box, buah dan minum)	1,350 box	25,000.00	33,750,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	51,777,000.00
Triwulan II	: Rp	100,700,000.00
Triwulan III	: Rp	82,700,000.00
Triwulan IV	: Rp	64,823,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 030 Penilaian Teknis Kelayakan TPS Limbah B3

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah Penilaian Kelayakan Teknis TPS B3
Sasaran : Kegiatan Usaha B3

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
KELUARAN	1.	50 TPS
HASIL	1.	50 TPS

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Belanja Sewa Mobilitas Darat	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	2. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			57,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			57,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Nara Sumber (untuk 50 kegiatan) BELANJA BARANG DAN JASA	96 Jam	600,000.00	57,600,000.00 41,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,556,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,456,000.00
	1. Kertas Folio (80gr SQ)	12 Rim	35,000.00	420,000.00
	2. Kertas A4 (80gr SQ)	12 Rim	30,000.00	360,000.00
	3. Map Ordner	2 Dus	425,000.00	850,000.00
	4. Tinta Printer (Deskjet 1280 Black)	5 Buah	120,000.00	600,000.00
	5. Tinta Printer (Deskjet 1280 Colour)	4 Buah	150,000.00	600,000.00
	6. Map Diamond (Ukuran Folio)	2 Pak	100,000.00	200,000.00
	7. Isi hecmachine (HD10-1M)	1 Dus	51,000.00	51,000.00
	8. Pos It (Ukuran 655)	3 Dus	25,000.00	75,000.00
	9. Ballpoint (Ballliner)	3 Dus	100,000.00	300,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			700,000.00
	1. Penjilidan Dokumen Tender	10 Buku	50,000.00	500,000.00
	2. Fotocopy Dokumen Tender	1,000 Lembar	200.00	200,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			400,000.00
	1. Belanja Cetak Foto dan Album	2 Album	200,000.00	400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,376,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,376,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,800,000.00
	1. Penjilidan Laporan	96 Buku	50,000.00	4,800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			576,000.00
	1. Belanja Fotocopy (Ukuran Folio)	1,440 Lembar	200.00	288,000.00
	2. Belanja Fotocopy (Ukuran A4)	1,440 Lembar	200.00	288,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			19,200,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			19,200,000.00
	1. Belanja Sewa Mobil	48 Kendaraan	400,000.00	19,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,768,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			12,768,000.00
	1. Snack	336 Box	13,000.00	4,368,000.00
	2. Makan	336 Box	25,000.00	8,400,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	21,231,000.00
Triwulan II	: Rp	29,272,000.00
Triwulan III	: Rp	27,476,000.00
Triwulan IV	: Rp	22,021,000.00
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 031 Penyusunan Sistem Pengawasan Pengelolaan Limbah B3 dari Fasilitas Pelayanan Kesehatan.

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : tersedianya sistem/mechanisme Pengawasan pengelolaan Limbah b3 dari Fasilitas Pelayanan Kesehatan
Sasaran : Kegiatan Usaha

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			102,050,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,500,000.00
	1. Ketua	4 Paket	250,000.00	1,000,000.00
	2. panitia serah terima (5 orang x 2 paket)	10 paket	250,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			98,550,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			98,550,000.00
	1. honorarium tenaga narasumber (10 orang x 30 hari)	300 Hok	44,500.00	13,350,000.00
	2. Honoararium Tenaga Ahli (1 orang x4 bulan)	4 BOK	6,000,000.00	24,000,000.00
	3. honorarium narasumber (operasional Computer) (3 orang x 12 bulan)	36 BOK	1,700,000.00	61,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,422,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,122,000.00
	1. Kertas Folio (Ukuran F4)	20 Rim	35,000.00	700,000.00
	2. Kertas A4 (Ukuran A4)	20 Rim	34,100.00	682,000.00
	3. Ink Cartridge (HP Deskjet 1180)	10 BUah	374,000.00	3,740,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. Dokumen lelang	4 Dokumen	75,000.00	300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,728,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,728,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Penjilidan (Hard Cover)	40 Exemplar	75,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,728,000.00
	1. fotocopy (xerox)	28,640 lembar	200.00	5,728,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			42,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			42,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			42,000,000.00
	1. Sewa tempat (3 ruangan x 35 oorang)	105 orang	400,000.00	42,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			41,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			41,800,000.00
	1. belanja snack (kue dan minum)	1,100 Box	13,000.00	14,300,000.00
	2. Belanja Makan Siang (Nasi Box, Buah dan Minum)	1,100 Box	25,000.00	27,500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	36,125,000.00
Triwulan II	: Rp	59,400,000.00
Triwulan III	: Rp	73,400,000.00
Triwulan IV	: Rp	31,075,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 032 Pemulihan Kualitas Udara Melalui Kegiatan Hari Bebas Kendaraan Bermotor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Hari Bebas Kendaraan Bermotor tingkat Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Jalan Sudirman-Thamrin

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			136,050,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,050,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,050,000.00
	1. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 paket	310,000.00	1,550,000.00
	2. Pejabat Pengadaan barang dan jasa (1 orang x 2 paket)	2 paket	250,000.00	500,000.00
	3. Pejabat/panitia serah terima pekerjaan (5 orang x 1 paket)	5 paket	200,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			90,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			90,000,000.00
	1. Honorarium narasumber (5 orang x 36 hari)	180 hok	500,000.00	90,000,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			43,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS 1. Uang lembur PNS (10 orang x 50 hari)	500 hok	86,000.00	43,000,000.00 43,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			263,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,720,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,720,000.00
	1. Kertas F4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	10 rim	50,000.00	500,000.00
	2. Kertas A4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	10 rim	45,000.00	450,000.00
	3. Tinta Printer color (Epson L 200)	5 buah	80,000.00	400,000.00
	4. Tinta Printer B/W (Epson L 200)	5 buah	80,000.00	400,000.00
	5. Map plastik snelhecter (Presiden)	4 lusin	65,000.00	260,000.00
	6. Map Ordner (Bantex)	5 lusin	280,000.00	1,400,000.00
	7. CD-RW (Verbatim 700 MB)	15 buah	12,500.00	187,500.00
	8. Isi Hechmacine (Kenko ukr 3-1 m)	5 dus	4,500.00	22,500.00
	9. paper clips (seagull isi 100 buah)	10 dus	2,500.00	25,000.00
	10. Binder Clips (Kenko No. 155)	15 dus	5,000.00	75,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,500,000.00
	1. dokumen lelang	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumen pengadaan langsung	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,500,000.00
	1. Dokumentasi (Cetak photo, spanduk)	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			160,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			160,000,000.00
	1. Belanja jasa analisa laboratorium (survey lapangan , analisa laboratorium dan laporan hasil analisa)	1 paket	160,000,000.00	160,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. jilid laporan	15 eksemplar	100,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,200,000.00
	1. fotocopy (folio (F4))	5,000 lembar	200.00	1,000,000.00
	2. fotocopy (A4)	6,000 lembar	200.00	1,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			64,250,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,250,000.00
	1. makan peserta rapat	150 boks	25,000.00	3,750,000.00
	2. snack peserta rapat	150 boks	10,000.00	1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. makan panitia pelaksana 2. Snack panitia pelaksana	1,520 boks 1,400 boks	25,000.00 15,000.00	59,000,000.00 38,000,000.00 21,000,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			20,000,000.00
5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga 1. Belanja pakaian olahraga	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			5,280,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Belanja perjalanan dinas dalam daerah (1 orang x 48 hari)	48 HOK	110,000.00	5,280,000.00 5,280,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 283,787,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 37,377,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 37,377,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 41,457,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 03 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 03 Program pengendalian pencemaran dan perusakan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 03 . 033 Pembinaan dan Penilaian Adipura, Kalpataru dan Adiwiyata

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Sosialisasi hasil penilaian Tahap 1 dan penilaian tahap 2 serta verifikasi untuk penilaian Adipura, Terpilihnya penerima

Sasaran : 3 Penghargaan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			199,150,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Pejabat Pengadaan barang dan jasa (1 orang x 1 paket)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. panitia serah terima pekerjaan (5 orang x 1 paket)	5 paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			197,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			197,600,000.00
	1. Narasumber Adipura (5 orang x 5 wilayah x 3 penilaian)	200 jam	800,000.00	160,000,000.00
	2. Narasumber Adiwiyata (JGS) (1 orang x 6 wilayah)	29 jam	800,000.00	23,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	3. Narasumber Kalpataru (2 orang) BELANJA BARANG DAN JASA	18 jam	800,000.00	14,400,000.00 200,850,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,050,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,050,000.00
	1. Kertas F4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	20 rim	50,000.00	1,000,000.00
	2. Kertas A4 (Bola Dunia SQ 80 gr)	14 rim	45,000.00	630,000.00
	3. Tinta Printer color (BC 11)	5 buah	425,000.00	2,125,000.00
	4. Tinta Printer B/W (BC 20)	5 buah	370,000.00	1,850,000.00
	5. Map plastik snelhecter (Presiden)	40 buah	5,500.00	220,000.00
	6. Map Ordner (Presiden)	3 lusin	225,000.00	675,000.00
	7. CD-RW (Verbatim 700 MB)	18 buah	25,000.00	450,000.00
	8. Isi Hechmacine (Max HD 10-1M)	10 dus	2,000.00	20,000.00
	9. paper clips (seagull isi 100 buah)	12 dus	2,500.00	30,000.00
	10. Binder Clips (Kenko No. 155)	20 dus	2,500.00	50,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Dokumen lelang (4 dokumen)	4 paket	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,000,000.00
	1. Dokumentasi (cetak photo)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. jilid laporan	30 eksemplar	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,500,000.00
	1. fotocopy (folio (F4))	7,500 lembar	200.00	1,500,000.00
	2. fotocopy (A4)	5,000 lembar	200.00	1,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			55,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			55,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			55,000,000.00
	1. sewa ruang rapat (paket rapat dan akomodasi)	1 paket	55,000,000.00	55,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			95,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			75,000,000.00
	1. Sewa sarana mobilitas darat	100 unit	750,000.00	75,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa sarana mobilitas air Belanja Makanan dan Minuman	1 unit	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			25,800,000.00
	1. makan peserta rapat	645 boks	25,000.00	16,125,000.00
	2. snack peserta rapat	645 boks	15,000.00	9,675,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			5,500,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			5,500,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam kota	50 Hok	110,000.00	5,500,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 193,700,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 81,800,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 103,600,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 20,900,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 001 Penertiban Pemanfaatan Air Bawah Tanah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah pelaksanaan penertiban pemanfaatan air tanah
Sasaran : Konservasi air tanah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			210,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			210,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			210,000,000.00
	1. Narasumber Rapat Koordinasi (15 orang x 10 BOK)	150 BOK	700,000.00	105,000,000.00
	2. Narasumber Tugas Lapangan (15 orang x 10 BOK)	150 BOK	700,000.00	105,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (3 Paket)	3 Paket	250,000.00	750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			289,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,370,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,870,000.00
	1. Kerta Folio	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Kertas A4	15 Rim	30,000.00	450,000.00
	3. Tinta Laser Jet	2 Buah	700,000.00	1,400,000.00
	4. Tinta Epson L200 Colour	2 Buah	350,000.00	700,000.00
	5. Tinta Epson L200 Black	2 Buah	300,000.00	600,000.00
	6. Map Folio	50 Buah	1,200.00	60,000.00
	7. Map Snelhecter	60 Buah	1,250.00	75,000.00
	8. Box Arsip File	20 Buah	30,000.00	600,000.00
	9. Binder Clip	20 Dus	16,000.00	320,000.00
	10. Post it	2 Buah	10,000.00	20,000.00
	11. Paper Clip	6 Dus	20,000.00	120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Dokumen Lelang	3 Paket	500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,130,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,130,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Jilid Cover	50 Jilid	75,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,380,000.00
	1. Fotocopy Folio	3,000 Lembar	200.00	600,000.00
	2. Fotocopy A4	3,300 Lembar	200.00	660,000.00
	3. Fotocopy A3	2,800 Lembar	400.00	1,120,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			100,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			100,000,000.00
	1. Sewa Kendaraan (Minibus)	200 unit	500,000.00	100,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			176,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			92,750,000.00
	1. Snack (Snack Box)	2,650 Box	10,000.00	26,500,000.00
	2. Makan (Nasi Box)	2,650 Box	25,000.00	66,250,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			84,000,000.00
	1. Snack (Snack Box)	2,400 Box	10,000.00	24,000,000.00
	2. Makan (Nasi Box)	2,400 Box	25,000.00	60,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	65,730,000.00
Triwulan II	: Rp	152,255,000.00
Triwulan III	: Rp	154,045,000.00
Triwulan IV	: Rp	127,970,000.00
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 002 Pembahasan Rekomendasi Teknis Pemanfaatan Air Tanah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah rekomendasi pemebrian debit maksimal yang dapat diberikan dalam perijinan

Sasaran : Konservasi air tanah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			110,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honorarium)	3 bok	250,000.00	750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			110,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			110,000,000.00
	1. Honor Narasumber (Honorarium)	220 bok	500,000.00	110,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			900,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			900,000.00
	1. Penjilidan (Buku)	6 buku	50,000.00	300,000.00
	2. Foto copy (Foto copy folio)	3,000 lembar	200.00	600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,950,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,950,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			850,000.00
	1. Penjilidan (Buku)	17 buku	50,000.00	850,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,100,000.00
	1. Foto copy (Foto copy folio)	4,000 lembar	200.00	800,000.00
	2. Foto copy (Foto copy A4)	4,000 lembar	200.00	800,000.00
	3. Foto copy (Foto copy A3)	1,250 lembar	400.00	500,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			21,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			21,000,000.00
	1. Sewa mobil (Sewa)	42 kendaraan	500,000.00	21,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,000,000.00
	1. Makan dan minum (Makan)	360 box	25,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			5,400,000.00
	1. Makan dan minum (Snack)	360 box	15,000.00	5,400,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 36,747,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 38,252,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 38,252,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 36,747,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 003 Pengawasan Kegiatan Pemboran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah rekomendasi pemeberian debit maksimal yang dapat diberikan dalam perijinan

Sasaran : Pelaksana Kegiatan Pemoran Air Tanah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			110,210,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honorarium)	5 bok	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			108,960,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			108,960,000.00
	1. Narasumber (Narasumber)	144 hok	500,000.00	72,000,000.00
	2. Honorarium (Petugas lapangan)	336 hok	110,000.00	36,960,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,790,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,790,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,790,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan (Penjilidan buku)	10 buku	50,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,290,000.00
	1. Foto copy (Foto copy folio)	4,000 lembar	200.00	800,000.00
	2. Foto copy (Foto copy A4)	4,000 lembar	200.00	800,000.00
	3. Foto copy (Foto copy A3)	1,725 lembar	400.00	690,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			25,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			25,000,000.00
	1. Sewa mobil (Sewa)	50 kendaraan	500,000.00	25,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,500,000.00
	1. Makanan dan minuman (Makan)	300 box	25,000.00	7,500,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			4,500,000.00
	1. Makanan dan minuman (Snack)	300 box	15,000.00	4,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">38,180,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,445,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">37,445,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">36,930,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	38,180,000.00	Triwulan II	: Rp	37,445,000.00	Triwulan III	: Rp	37,445,000.00	Triwulan IV	: Rp	36,930,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	38,180,000.00																		
Triwulan II	: Rp	37,445,000.00																		
Triwulan III	: Rp	37,445,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	36,930,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 004 Pencatatan Meter Air

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Jumlah pelanggan air tanah yang diawasi
Sasaran : Pelanggan Air Tanah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 700,000,000.00 (*Tujuh Ratus Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			700,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			692,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,800,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honorarium)	18 bok	250,000.00	4,500,000.00
	2. Honor pejabat penerima hasil pekerjaan (Honorarium)	5 bok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			687,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			687,000,000.00
	1. Narasumber (Narasumber)	12 bok	7,500,000.00	90,000,000.00
	2. Operator komputer (Operator komputer)	24 bok	2,350,000.00	56,400,000.00
	3. Surveyor/pencatat meter (Pencatat meter air)	204 bok	2,650,000.00	540,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			7,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			900,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			900,000.00
	1. Penjilidan (Penjilidan buku)	6 buku	50,000.00	300,000.00
	2. Foto copy (Foto copy folio)	3,000 lembar	200.00	600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,700,000.00
	1. Makan dan minum (Snack)	180 box	15,000.00	2,700,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			3,600,000.00
	1. Makan dan minum (Makan)	144 box	25,000.00	3,600,000.00
	Jumlah			700,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 180,025,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 173,325,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 173,325,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 173,325,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 700,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 005 Pengadaan dan Pemasangan Meter Air

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah Pengadaan Meter Air

Sasaran : Pelanggan Pengguna Air Tanah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 6,336,000,000.00 (Enam Milyar Tiga Ratus Tiga Puluh Enam Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			6,336,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			31,551,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			31,551,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			27,051,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Honorarium)	1 Paket	27,051,000.00	27,051,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,000,000.00
	1. Ketua (Honorarium)	1 BOK	750,000.00	750,000.00
	2. Sekretaris (Honorarium)	1 BOK	600,000.00	600,000.00
	3. Anggota (Honorarium)	3 BOK	550,000.00	1,650,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Ketua (Honorarium)	1 BOK	400,000.00	400,000.00
	2. Sekretaris (Honorarium)	1 BOK	350,000.00	350,000.00
	3. Anggota (Honorarium)	3 BOK	250,000.00	750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,304,449,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,304,449,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,625,000.00
	1. Foto copy (A4)	5,000 lembar	200.00	1,000,000.00
	2. Penjilidan (Buku)	10 buku	62,500.00	625,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			6,302,824,000.00
	1. Belanja Pengadaan Alat Ukur Telemetry (Alat Ukur Telemetry)	1 Paket	6,302,824,000.00	6,302,824,000.00
	Jumlah			6,336,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 6,336,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 6,336,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 006 Pemeliharaan Sumur Pantau / AWLR

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya dana untuk Pemeliharaan Sumur Pantau / AWLR di Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			22,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,500,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honorarium)	5 bok	500,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Narasumber (Honorarium)	40 bok	500,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			227,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			900,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			900,000.00
	1. Penjilidan (Buku)	6 buku	50,000.00	300,000.00
	2. Foto copy (Foto copy folio)	3,000 lembar	200.00	600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,500,000.00
	1. Makan dan minum (Makan)	180 box	25,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			2,700,000.00
	1. Makan dan minum (Snack)	180 box	15,000.00	2,700,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			219,400,000.00
5.2.2.20.04	Belaja Pemeliharaan Alat-Alat Berat			219,400,000.00
5.2.2.20.04.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Pengukur Tinggi Muka Air (AWLR)			219,400,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Pengukur Tinggi Muka Air (AWLR (Pemeliharaan)	1 paket	219,400,000.00	219,400,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 236,400,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 13,600,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 007 Evaluasi dan Monitoring Sumur Pantau

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya dana untuk kegiatan Evaluasi dan Monitoring Sumur Pantau di Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			21,475,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,475,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,475,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honorarium)	5 bok	435,000.00	2,175,000.00
	2. Honor pejabat penerima hasil pekerjaan (Honorarium)	5 bok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			18,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			18,000,000.00
	1. Narasumber (Honorarium)	36 hok	500,000.00	18,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			178,525,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			900,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			900,000.00
	1. Penjilidan (Buku)	6 buku	50,000.00	300,000.00
	2. Foto copy (Foto copy folio)	3,000 lembar	200.00	600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,500,000.00
	1. Makanan dan minuman (Makan)	300 box	25,000.00	7,500,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			4,500,000.00
	1. Makanan dan minuman (Snack)	300 box	15,000.00	4,500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			165,625,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			165,625,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian (Konsultansi Penelitian)	1 paket	165,625,000.00	165,625,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">185,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">15,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	185,000,000.00	Triwulan III	: Rp	15,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	185,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	15,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 04 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 04 Program rehabilitasi dan pemulihan Lingkungan Hidup dan Sumber Daya Alam

Kegiatan : 1.08 . 04 . 008 Pengawasan Pemanfaatan Air Tanah dan Kelebihan Debit

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : .

Sasaran : .

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			174,325,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			84,325,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			80,850,000.00
	1. Honor Narasumber (Rapat koordinasi)	175 hok	110,000.00	19,250,000.00
	2. Narasumber (Petugas lapangan)	560 hok	110,000.00	61,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Honor tim pengadaan barang dan jasa (Honorarium)	5 bok	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honor pejabat penerima hasil pekerjaan (Honorarium)	5 bok	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			90,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Narasumber (Narasumber)	36 bok	500,000.00	18,000,000.00 18,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium pegawai honoror / tidak tetap (Honorarium)	36 bok	2,000,000.00	72,000,000.00 72,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			75,675,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan (Penjilidan buku)	12 buku	50,000.00	600,000.00 600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto copy (Foto copy folio) 2. Foto copy (Foto copy A4) 3. Foto copy (Foto copy A3)	6,000 lembar 4,000 lembar 1,000 lembar	200.00 200.00 400.00	1,200,000.00 800,000.00 400,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			60,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa mobil (Sewa)	120 kendaraan	500,000.00	60,000,000.00 60,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,675,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makanan dan minuman (Makan) 2. Makanan dan minuman (Snack)	321 bok 310 box	25,000.00 15,000.00	12,675,000.00 8,025,000.00 4,650,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 65,560,000.00 Triwulan II : Rp 62,015,000.00 Triwulan III : Rp 62,125,000.00 Triwulan IV : Rp 60,300,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 05 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 05 Program peningkatan peran serta masyarakat dalam pengelolaan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 05 . 001 Edukasi Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Program Stop Nyampah di Kali

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Edukasi Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Program Stop Nyampah di Kali

Sasaran : Kelurahan di bantaran Ciliwung

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			33,965,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			10,315,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,340,000.00
	1. Honorarium narasumber (Pihak Eksternal) (2 orang)	120 HOK	44,500.00	5,340,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,975,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 orang x 6 paket penunjukkan langsung)	6 Paket/orang	250,000.00	1,500,000.00
	2. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 orang/paket	435,000.00	2,175,000.00
	3. Pejabat Serah Terima Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 orang/paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			23,650,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honorarium Penceramah/Penyaji/Narasumber (Profesional Non PNS, 2 kegiatan x 2 orang)	4 orang/jam	1,400,000.00	5,600,000.00
	2. Honorarium Penceramah/Penyaji/Narasumber (Eselon III, 2 kegiatan x 2 orang/jam)	4 orang/jam	700,000.00	2,800,000.00
	3. Honorarium Penceramah/Penyaji/Narasumber (Eselon IV, 2 kegiatan x 2 orang/jam)	4 orang/jam	600,000.00	2,400,000.00
	4. Honorarium Penyusunan Makalah Seminar/Sosialisasi /Bimbingan Teknis (2 kegiatan x 3 orang)	6 keg/orang	1,000,000.00	6,000,000.00
	5. Honorarium Penceramah/Penyaji/Narasumber (Moderator, 2 kegiatan x 3 orang/jam)	6 orang/jam	575,000.00	3,450,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			3,400,000.00
	1. Honorarium Pegawai Honoror (Operator Komputer, 1 orang)	2 BOK	1,700,000.00	3,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			166,035,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,074,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,199,000.00
	1. Kerta Folio (80 gram)	10 rim	37,500.00	375,000.00
	2. Kertas A4 (80 gram)	9 rim	35,000.00	315,000.00
	3. Kertas A3 (80 gram)	1 buah	80,000.00	80,000.00
	4. Box File (Bindex)	10 buah	12,000.00	120,000.00
	5. Map Plastik Snelhektek	22 buah	4,000.00	88,000.00
	6. Hechmacine (Merk Max Uk. HD 10 Max)	5 buah	12,000.00	60,000.00
	7. Isi Hechmacine (Merk Max Uk. HD 10 Max)	2 box	25,500.00	51,000.00
	8. Tinta Printer (Hp Deksjet 1660 Black)	5 buah	123,000.00	615,000.00
	9. Tinta Printer (Hp Deksjet 1660 Color)	5 buah	148,000.00	740,000.00
	10. Fleshdisk (4 GB)	2 buah	80,000.00	160,000.00
	11. CD RW (Merk Verbatim 700 MB)	3 buah	15,000.00	45,000.00
	12. Tinta Printer (Epson L 200 Black)	5 buah	55,000.00	275,000.00
	13. Tinta Printer (Epson L 200 Color)	5 buah	55,000.00	275,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Dokumen Lelang Penunjukkan Langsung	5 buku	75,000.00	375,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			12,500,000.00
	1. Dokumentasi (2 kegiatan)	2 Paket	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Spanduk (2 kegiatan x 4 buah)	8 buah spanduk	562,500.00	4,500,000.00
	3. Back Drop (2 kegiatan)	2 buah	2,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Penjilidan Laporan	20 buku	75,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,000,000.00
	1. Foto Copy	20,000 lembar	200.00	4,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			4,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			4,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat (2 tempat)	2 hari	2,000,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			14,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa Kendaraan (Minibus)	4 unit	500,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air 1. Sewa Perahu Karet (2 kegiatan x 3 unit/hari)	6 unit/hari	2,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (Snack Box) 2. Makanan (Nasi Box)	400 Box 400 box	10,000.00 25,000.00	4,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			4,400,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Uang Perjalanan Dinas Kegiatan Dalam Kota (20 hari x 2 orang)	40 hari/orang	110,000.00	4,400,000.00 4,400,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			9,061,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			9,061,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan 1. Kaos 2. Block Note 3. Tas 4. Ballpoint	100 buah 100 buah 100 buah 9 dus	50,000.00 3,500.00 30,000.00 79,000.00	5,000,000.00 350,000.00 3,000,000.00 711,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			99,000,000.00
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer 1. Belanja Jasa Konsultasi Event Organizer	1 Paket	99,000,000.00	99,000,000.00 99,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	114,414,000.00
Triwulan II	: Rp	27,055,000.00
Triwulan III	: Rp	58,531,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA
NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 05 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 05 Program peningkatan peran serta masyarakat dalam pengelolaan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 05 . 002 Pameran dan Penghargaan dalam rangka Hari Lingkungan Hidup 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Meningkatkan kesadaran pelaku usaha, masyarakat akan pentingnya menjaga kualitas lingkungan hidup di Prov. DKI
Sasaran : Masyarakat, LSM, Dunia Usaha dan Aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			37,663,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			25,863,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			20,088,000.00
	1. Honorarium narasumber (Pihak Eksternal) (4 orang x 120 HOK)	480 HOK	41,850.00	20,088,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,475,000.00
	1. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang)	4 Paket	250,000.00	1,000,000.00
	2. Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang x 1 paket)	5 orang/paket	435,000.00	2,175,000.00
	3. Pejabat Serah Terima Barang dan Jasa (5 orang x 1 Paket)	5 orang/paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 orang x 1 orang/paket)	5 orang/paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			11,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Narasumber (Profesional Non PNS, 3 orang x 4 BOK)	12 BOK	700,000.00	8,400,000.00 8,400,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Honorarium Pegawai Honoror (Operator Komputer, 1 orang)	2 BOK	1,700,000.00	3,400,000.00 3,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			462,337,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,287,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas Folio (80 gram) 2. Kertas A4 (80 gram) 3. Kertas A3 (1) 4. Tinta Printer (Hp Deksjet 1660 Black) 5. Tinta Printer (Hp Deksjet 1660 Color) 6. Box File 7. Tinta Printer (Epson L 200 Black) 8. Tinta Printer (Epson L 200 Color) 9. CD RW (Merk Verbatim 700 MB) 10. Hechmacine (Merk Max Uk. HD 10 Max) 11. Isi Hechmacine (Merk Max Uk. HD 10 Max)	12 rim 12 rim 1 rim 12 buah 12 buah 5 buah 12 buah 12 buah 7 buah 6 buah 6 buah	37,500.00 35,000.00 80,000.00 123,000.00 148,000.00 12,000.00 55,000.00 55,000.00 15,000.00 12,000.00 25,500.00	450,000.00 420,000.00 80,000.00 1,476,000.00 1,776,000.00 60,000.00 660,000.00 660,000.00 105,000.00 72,000.00 153,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Lelang Penunjukkan Langsung 2. Dokumen Pelelang Umum	5 buku 1 paket	75,000.00 1,000,000.00	375,000.00 1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan Laporan	20 buku	75,000.00	1,500,000.00 1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto Copy	30,000 lembar	200.00	6,000,000.00 6,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			5,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa Kendaraan (Minibus, 1 unit x 10 hari)	10 unit/hari	500,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Snack (Snack Box) 2. Makan (Nasi Box)	650 box 650 box	10,000.00 25,000.00	6,500,000.00 16,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			19,800,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			19,800,000.00
	1. Uang Perjalanan Dinas Kegiatan Dalam Kota (30 hari x 6 orang/hari)	180 orang/hari	110,000.00	19,800,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			400,000,000.00
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer			400,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultasi Event Organizer	1 Paket	400,000,000.00	400,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 431,372,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 57,480,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 11,148,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 05 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 05 Program peningkatan peran serta masyarakat dalam pengelolaan Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 05 . 003 Pelaksanaan Program SUPER dan Pemberian Penghargaan Pengelolaan Lingkungan Bagi Kegiatan Usaha

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya percepatan penataan pengelolaan limbah dan meningkatkan upaya pengelolaan lingkungan oleh kegiatan

Sasaran : Perusahaan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			61,350,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,500,000.00
	1. Ketua	4 Paket	250,000.00	1,000,000.00
	2. Panitia Serah Terima (5 orang x 2 paket)	10 Paket	250,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			57,850,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			57,850,000.00
	1. Honorarium Narasumber (10 orang x 130 hari)	1,300 HOK	44,500.00	57,850,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			288,650,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			67,743,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,943,200.00
	1. Kertas Folio (Ukuran F4)	12 Rim	35,000.00	420,000.00
	2. Kertas A4 (ukuran A4)	12 Rim	34,100.00	409,200.00
	3. Ink Cartride (HP Deskjet 1180)	11 Buah	374,000.00	4,114,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			300,000.00
	1. Belanja Dokumen /administrasi tender	4 Dokumen	75,000.00	300,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			62,500,000.00
	1. Plakat	50 buah	1,200,000.00	60,000,000.00
	2. sertifikat (sertifikat penghargaan)	50 buah	50,000.00	2,500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			40,000,000.00
5.2.2.03.33	Belanja Jasa Analisa Laboratorium			40,000,000.00
	1. Analisa Air Limbah	1 Paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,406,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,406,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Penjilidan (Jilid Hardciver)	40 buah	75,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,406,800.00
	1. fotocopy (xerox)	17,034 lembar	200.00	3,406,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			80,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			80,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			80,000,000.00
	1. sewa tempat (4 ruangan x 50 orang)	200 ruang	400,000.00	80,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			37,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			37,500,000.00
	1. sewa kendaraan (minibus AC)	75 Unit	500,000.00	37,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			57,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			57,000,000.00
	1. snak (kue dan minum)	1,500 Box	13,000.00	19,500,000.00
	2. makan (nasi box, buah dan minum)	1,500 Box	25,000.00	37,500,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	30,400,000.00
Triwulan II	: Rp	145,050,000.00
Triwulan III	: Rp	120,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	54,550,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 001 Pengadaan BBM Sarana Apung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpenuhiya BBM untuk sarana apung
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			150,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			150,000,000.00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas			150,000,000.00
	1. Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas (Solar)	1 Paket	150,000,000.00	150,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	150,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 139/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH

Pimpinan,

MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA

NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 002 Pembiayaan Operator Sarana Apung (ABK)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Operasional Sarana Apung
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			173,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			173,400,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			173,400,000.00
	1. Nahkoda	12 BOK	3,225,000.00	38,700,000.00
	2. Mualim	12 BOK	2,725,000.00	32,700,000.00
	3. KKM	12 BOK	2,450,000.00	29,400,000.00
	4. Masinis	12 BOK	2,250,000.00	27,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	5. Oiler BELANJA BARANG DAN JASA	24 BOK	1,900,000.00	45,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			26,350,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	350,000.00	350,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			26,000,000.00
	1. Belanja Barang Pakai Habis	1 Paket	26,000,000.00	26,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 173,650,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 26,350,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 003 Service Mesin Sarana Apung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya service pemeliharaan mesin sarana apung
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,008,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,008,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,458,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	1,458,000.00	1,458,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	1,250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			145,992,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			375,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	375,000.00	375,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			145,617,000.00
5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan di Air Bermotor			145,617,000.00
5.2.2.20.07.001	Belanja Pemeliharaan Kapal Motor			145,617,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Kapal Motor	1 Paket	145,617,000.00	145,617,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,625,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 146,917,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 1,458,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 004 Pemeliharaan dan Operasional Sarana Apung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemeliharaan dan operasional sarana apung
Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			9,036,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,036,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,936,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	4,936,000.00	4,936,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			490,964,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			490,214,000.00
5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan di Air Bermotor			490,214,000.00
5.2.2.20.07.001	Belanja Pemeliharaan Kapal Motor			490,214,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Kapal Motor	1 Paket	490,214,000.00	490,214,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,800,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 750,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 490,214,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 6,236,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 005 Pengadaan Cetakan SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya bahan cetakan SKPD

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,713,900.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,713,900.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,978,900.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (pengendalian teknis)	1 paket	1,978,900.00	1,978,900.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			435,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (honor pengadaan barang dan jasa)	1 orang	435,000.00	435,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (honor panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			196,286,100.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			375,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	375,000.00	375,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			195,911,100.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			195,911,100.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			195,911,100.00
	1. Belanja Cetakan Umum (pengadaan cetakan SKPD)	1 paket	195,911,100.00	195,911,100.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">197,890,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,110,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	197,890,000.00	Triwulan II	: Rp	2,110,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	197,890,000.00																		
Triwulan II	: Rp	2,110,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 006 Pemeliharaan dan Perawatan Pendingin Ruangan (AC)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pemindahan dan perawatan Sarana Pendingin Ruangan (AC)

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (honor tim pengadaan)	1 orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (honor panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			97,750,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			97,750,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 1. Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin (Pemeliharaan Alat pendingin)	1 paket	97,750,000.00	97,750,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 98,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 007 Pemeliharaan dan Perawatan Komputer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya sarana komputer SKPD
Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,610,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,610,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,610,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Panitian pengadaan barang)	1 orang	310,000.00	310,000.00
	2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Panitia Penerima Hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,390,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			375,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (dokumen pengadaan)	1 paket	375,000.00	375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			58,015,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			58,015,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			58,015,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Komputer / PC (Pemeliharaan komputer / PC)	1 paket	58,015,000.00	58,015,000.00
	Jumlah			60,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 58,015,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 1,985,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 008 Pengadaan BBM Kendaraan Dinas, Genset dan STNK Kendaraan Dinas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : BBM Kendaraan Dinas, Genset dan STNK Kendaraan Dinas
Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			300,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			280,000,000.00
5.2.2.02.23	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus			235,000,000.00
	1. Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus (Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus)	1 tahun	235,000,000.00	235,000,000.00
5.2.2.02.25	Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset			45,000,000.00
	1. Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset (Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset)	1 tahun	45,000,000.00	45,000,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			20,000,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			20,000,000.00
	1. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan)	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			300,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 70,000,000.00 Triwulan II : Rp 74,000,000.00 Triwulan III : Rp 76,000,000.00 Triwulan IV : Rp 80,000,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 300,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH Pimpinan, <u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 009 Pemeliharaan Jaringan Listrik dan Komunikasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya perawatan dan pemindahan dan sarana jaringan listrik dan komunikasi

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,502,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,502,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,892,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana (Pengendalian Teknis)	1 paket	1,892,000.00	1,892,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			310,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor panitia pengadaan barang)	1 orang	310,000.00	310,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (Honor panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			196,498,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			375,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	375,000.00	375,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			39,600,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			39,600,000.00
	1. Belanja Kawat / Faksimili / Internet (Pemeliharaan jaringan telpon, fax, internet dan pemeliharaan telpon, fax dan internet)	1 paket	39,600,000.00	39,600,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			156,523,000.00
5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon			156,523,000.00
5.2.2.20.25.001	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik			156,523,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik (Pemeliharaan jaringan, instalasi listrik, lampu penerangan dan lampu taman tenaga surya)	1 paket	156,523,000.00	156,523,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 198,015,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 1,985,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 010 Pemeliharaan Mesin Genset

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya Mesin genset SKPD

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,610,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,610,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,610,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honorarium Tim Pengadaan Barang)	1 orang	310,000.00	310,000.00
	2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,390,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			375,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			375,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	375,000.00	375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			48,015,000.00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Berat			48,015,000.00
5.2.2.20.04.011	Belanja Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset)			48,015,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset) (Pemeliharaan mesin genset)	1 paket	48,015,000.00	48,015,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 48,015,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 1,985,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 011 Pengadaan Sarana dan Prasarana Kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Desktop, Notebook dan Printer SKPD
Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,710,150.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,710,150.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,975,150.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Pengendalian Teknis)	1 paket	1,975,150.00	1,975,150.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			435,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor pejabat pengadaan barang)	1 orang	435,000.00	435,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (Honor panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			350,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			350,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	350,000.00	350,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			95,939,850.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			95,939,850.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			86,160,000.00
	<u>Persiapan</u>			86,160,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC (Pengadaan Komputer/PC)	1 paket	86,160,000.00	86,160,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			9,779,850.00
	<u>Persiapan</u>			9,779,850.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Printer (Pengadaan Printer)	1 paket	9,779,850.00	9,779,850.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">97,915,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,085,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	97,915,000.00	Triwulan II	: Rp	2,085,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	97,915,000.00																		
Triwulan II	: Rp	2,085,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 012 Pengadaan ATK SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya ATK SKPD

Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,710,150.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,710,150.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,975,150.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Pengendalian teknis)	1 paket	1,975,150.00	1,975,150.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			435,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor pejabat pengadaan barang)	1 orang	435,000.00	435,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (Honor panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			196,289,850.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			196,289,850.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			195,539,850.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor (Pengadaan Alat Tulis Kantor)	1 paket	195,539,850.00	195,539,850.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	750,000.00	750,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 197,515,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,485,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 013 Pembaharuan APAR

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terbaharunya Alat Pemadam Kebakaran Ringan
Sasaran : BPLHD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 90,000,000.00 (Sembilan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			90,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,735,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,735,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,735,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor pejabat pengadaan barang)	1 orang	435,000.00	435,000.00
	2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor panitia pemeriksa barang)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			88,265,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	500,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			87,765,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			87,765,000.00
5.2.2.20.13.015	Belanja Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran			87,765,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran (Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran)	1 paket	87,765,000.00	87,765,000.00
	Jumlah			90,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 87,765,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,235,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 90,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 014 Pengadaan Sarana dan Prasaran Teknis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Sarana dan Prasana Teknis UPLL&AT
Sasaran : UPLL&AT

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabata Pengadaan Barang	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 Orang	250,000.00	1,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			680,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			680,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen Administrasi Tender	1 Paket	680,000.00	680,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			72,820,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			18,720,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC <u>Pelaksanaan</u>			18,720,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio	2 Unit	9,360,000.00	18,720,000.00
5.2.3.16.01	Belanja Modal Pengadaan Kamera <u>Pelaksanaan</u>			23,200,000.00
5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Ukur	2 Unit	11,600,000.00	23,200,000.00
5.2.3.18.04	Belanja Modal Pengadaan Alat GPS <u>Pelaksanaan</u>			30,900,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Alat GPS [05170301999]	3 Unit	10,300,000.00	30,900,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 11 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 11 Program peningkatan sarana dan prasarana Lingkungan Hidup

Kegiatan : 1.08 . 11 . 015 Pemeliharaan Gedung BPLHD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : .

Sasaran : .

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 175,000,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			175,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,299,687.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,299,687.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,824,687.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Pengendalian Teknis)	1 paket	1,824,687.00	1,824,687.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Honor Panitia Pengadaan Barang)	5 orang	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (Honor panitia penerima hasil pekerjaan)	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			169,700,313.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			750,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Pengadaan)	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			160,375,313.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			160,375,313.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor			160,375,313.00
	1. Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor (Pemeliharaan gedung kantor)	1 paket	160,375,313.00	160,375,313.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			8,575,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan			8,575,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan (Biaya perencanaan)	1 paket	3,062,500.00	3,062,500.00
	2. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan (biaya pengawasan)	1 paket	3,762,500.00	3,762,500.00
	3. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan (biaya pengendalian teknis)	1 paket	1,750,000.00	1,750,000.00
	Jumlah			175,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">170,775,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">4,225,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">175,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	170,775,000.00	Triwulan II	: Rp	4,225,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	175,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001</p>
Triwulan I	: Rp	170,775,000.00																		
Triwulan II	: Rp	4,225,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	175,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 15 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 15 Program Implementasi Rencana Aksi Nasional terhadap Perubahan iklim (Dedicated)

Kegiatan : 1.08 . 15 . 001 Diseminasi Rencana Aksi Daerah Penurunan Emisi Gas Rumah Kaca

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Diseminasi Rencana Aksi Daerah Penurunan Emisi GRK
Sasaran : SKPD, Akademisi, Dunia Usaha, NGO

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			15,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (2 Orang x 1 Paket)	2 Paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang x 1 Paket)	5 Paket	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			11,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			11,200,000.00
	1. Nara Sumber (8 Orang x 2 Paket)	16 Paket	700,000.00	11,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			2,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			2,000,000.00
	1. Perjalanan Kegiatan dalam Kota (Perjalanan Dinas dalam Kota)	20 Hok	100,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			85,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,945,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,545,000.00
	1. Kertas A4 (Bola Dunia 70 Gr)	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Kertas F4 (Bola Dunia 70 Gr)	10 Rim	37,500.00	375,000.00
	3. Tinta Printer Hitam (HP Deskjet 1280)	6 Buah	200,000.00	1,200,000.00
	4. Tinta Printer Warna (HP Deskjet 1280)	4 Buah	280,000.00	1,120,000.00
	5. Bolpoint (Standard)	10 Dus	30,250.00	302,500.00
	6. Binder Clip (Kenko No. 155)	5 Pak	4,500.00	22,500.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Dokumen / Administrasi Tender (Dokumen Administrasi)	2 Paket	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			400,000.00
	1. Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi (Dokumentasi)	2 Paket	200,000.00	400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,075,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,075,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan (Jilid Laporan)	20 Buku	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,075,000.00
	1. Foto Copy (Folio)	2,000 Lembar	200.00	400,000.00
	2. Foto Copy (A4)	3,375 Lembar	200.00	675,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			70,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			70,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			70,000,000.00
	1. Sewa Tempat (Sewa Tempat/Ruangan)	2 Paket	35,000,000.00	70,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,980,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,980,000.00
	1. Makanan dan Minuman (Snack)	210 Dus	13,000.00	2,730,000.00
	2. Makanan dan Minuman (Makan)	210 Dus	25,000.00	5,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			100,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 6,602,250.00 Triwulan II : Rp 4,125,500.00 Triwulan III : Rp 43,907,250.00 Triwulan IV : Rp 45,365,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 100,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 139/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH Pimpinan, <u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u> NIP : 195712041987031001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.08 . 003 . 18 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi / SKPD : 1.08.003 BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH 0.16.01.00.0000.000

Urusan : 1.08 LINGKUNGAN HIDUP
Program : 1.08 . 18 Program Penelitian Antisipasi terhadap Dampak Perubahan Iklim di Jakarta (Dedicated)

Kegiatan : 1.08 . 18 . 001 Pembangunan Aplikasi Inventory Gas Rumah Kaca

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Sistem Inventory Gas Rumah Kaca

Sasaran : SKPD dan Stake Holder Terkait

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			9,690,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,690,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,940,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Pengendalian Teknis)	1 Paket	4,940,000.00	4,940,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (5 Orang x 1 Paket)	5 Paket	560,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang x 1 Paket)	5 Paket	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			490,310,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (Dokumen Administrasi Tender)	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			489,310,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			489,310,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi (Jasa konsultansi Teknologi Informasi)	1 Paket	489,310,000.00	489,310,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,690,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 489,310,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 139/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENGELOLA LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>MOH.TAUCHID TJAKRAAMIDJA</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195712041987031001</p>
--	--	--